

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                       | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                           | जिल्ला  |
|-------------|------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1368        | वागीश्वरी मा.वि, तौलाछें, च्यामासिं, भक्तपुर केन्द्र | 26004        | खप मा.वि., देकोचा<br>(र.नं. ८१३२६००४०००१ देखि ८१३२६००४०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | भक्तपुर |

|      |                                     |       |                                                                                   |         |
|------|-------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1369 | वासु मा.वि, ब्यासी, भक्तपुर केन्द्र | 26004 | खप मा.वि., देकोचा<br>(र.नं. ८१३२६००४०५०१ देखि ८१३२६००४१००० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | भक्तपुर |
|------|-------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                                |       |                                                                                            |         |
|------|--------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1370 | सनसाइन मा.वि., भक्तपुर केन्द्र | 26004 | खप मा.वि., देकोचा<br>(र.नं. ८१३२६००४१००१ देखि ८१३२६००४१४५० सम्मका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू) | भक्तपुर |
|------|--------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                               |       |                                                                 |         |
|------|-------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------|---------|
| 1371 | शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र | 26010 | वासु मा.वि., यालाछें, ब्यासी                                    | भक्तपुर |
| 1371 | शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र | 26016 | चागु नारायण मा.वि., दुवाकोट                                     | भक्तपुर |
| 1371 | शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र | 26030 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि., साकोठा                                | भक्तपुर |
| 1371 | शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र | 26051 | राजर्षी गुरुकुल मा.वि. सल्लाघारी, भक्तपुर                       | भक्तपुर |
| 1371 | शारदा मा.वि., भक्तपुर केन्द्र | 26054 | सरस्वती शिक्षा सदन सेकेन्डरी स्कुल, चाँगुनारायण, ताथली, भक्तपुर | भक्तपुर |

|      |                                            |       |                                                                                                     |         |
|------|--------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1372 | आदर्श आजाद मा.वि, भेलुखुल, भक्तपुर केन्द्र | 26012 | वागीश्वरी मा.वि, तौलाछें, च्यामासिं<br>(र.नं. ८१३२६०१२०००१ देखि ८१३२६०१२०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | भक्तपुर |
|------|--------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                                                  |       |                                                 |         |
|------|--------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|---------|
| 1373 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र | 26007 | नवदुर्गा बहुमुखी क्याम्पस, नवदुर्गास्थान        | भक्तपुर |
| 1373 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र | 26013 | कृष्ण मा.वि., खरीपाटी                           | भक्तपुर |
| 1373 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र | 26022 | शारदा क्याम्पस,भक्तपुर                          | भक्तपुर |
| 1373 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र | 26024 | श्री देवी मा.वि. ताथली, सौडेल                   | भक्तपुर |
| 1373 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र | 26038 | समता शिक्षा निकेतन मा वि                        | भक्तपुर |
| 1373 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र | 26040 | शान्ति निकेतन मा.वि. सुर्यविनायक                | भक्तपुर |
| 1373 | विद्यार्थी निकेतन मा.वि.,साकोठा, भक्तपुर केन्द्र | 26056 | सरस्वती माध्यमिक विद्यालय, काँक्रावारी, भक्तपुर | भक्तपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                    |       |                                         |         |
|------|------------------------------------|-------|-----------------------------------------|---------|
| 1374 | खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र | 26011 | श्री पद्म मा.वि., दरबारक्षेत्र          | भक्तपुर |
| 1374 | खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र | 26014 | आदर्श आजाद मा.वि., भेलुखेल              | भक्तपुर |
| 1374 | खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र | 26019 | शारदा मा.वि., यालाछैं                   | भक्तपुर |
| 1374 | खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र | 26034 | दोलागिरी मा.वि., चाँगुनारायण            | भक्तपुर |
| 1374 | खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र | 26035 | सरस्वती मा.वि., सुडाल, थकलमाथ           | भक्तपुर |
| 1374 | खप मा.वि., देकोचा, भक्तपुर केन्द्र | 26036 | महेन्द्रग्राम मा.वि., जितपुर सुडाल, इखु | भक्तपुर |

|      |                                                  |       |                                                                                                                |         |
|------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1375 | श्री पद्म मा.वि., दरबारक्षेत्र , भक्तपुर केन्द्र | 26004 | खप मा.वि., देकोचा<br>(र.नं. ८१३२६००४१४५९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | भक्तपुर |
| 1375 | श्री पद्म मा.वि., दरबारक्षेत्र , भक्तपुर केन्द्र | 26037 | जोरपाटी मा.वि., नंखेल, जोरपाटी                                                                                 | भक्तपुर |

|      |                                      |       |                                                    |         |
|------|--------------------------------------|-------|----------------------------------------------------|---------|
| 1376 | चाणक्य मा.वि., थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26001 | एस.ओ.एस.हरमन माइनर मा.वि., सानोठिमी                | भक्तपुर |
| 1376 | चाणक्य मा.वि., थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26003 | निकल्सन मा.वि., सृजनानगर                           | भक्तपुर |
| 1376 | चाणक्य मा.वि., थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26021 | अरनिको मा.वि. गाम्चा                               | भक्तपुर |
| 1376 | चाणक्य मा.वि., थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26025 | श्री सूर्यदीप सेकेण्डरी इङ्गलिस स्कूल कुटुञ्जे     | भक्तपुर |
| 1376 | चाणक्य मा.वि., थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26031 | काठमाडौं वर्ल्ड मा.वि., सूर्यविनायक                | भक्तपुर |
| 1376 | चाणक्य मा.वि., थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26053 | श्री जेनिथ एकेडेमी, मध्यपुर ठिमी, गठ्ठाघर, भक्तपुर | भक्तपुर |

|      |                                     |       |                                       |         |
|------|-------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------|
| 1377 | आदर्श मा.वि., थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26028 | चाणक्य मा.वि., मध्यपुर ठिमी, शंखधरचोक | भक्तपुर |
|------|-------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------|

|      |                                                         |       |                                    |         |
|------|---------------------------------------------------------|-------|------------------------------------|---------|
| 1378 | आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र | 26005 | सी वर्ड इन्टरनेशनल मा.वि., कटुन्जे | भक्तपुर |
|------|---------------------------------------------------------|-------|------------------------------------|---------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                          | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                   | जिल्ला  |
|-------------|---------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------|---------|
| 1378        | आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र | 26020        | बोडे मा.वि. बोडे                                          | भक्तपुर |
| 1378        | आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र | 26023        | मोर्डन बोर्डिङ स्कूल दधिकोट                               | भक्तपुर |
| 1378        | आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र | 26027        | श्री एरुडाइट एकेडेमी मा.वि. मध्यपुरठिमी, लोकन्थली         | भक्तपुर |
| 1378        | आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर केन्द्र | 26055        | भक्तपुर मोर्डन इङ्गलिस स्कूल, भक्तपुर, सल्लाघारी, भक्तपुर | भक्तपुर |

|      |                                   |       |                                    |         |
|------|-----------------------------------|-------|------------------------------------|---------|
| 1379 | बोडे मा.वि. बोडे, भक्तपुर केन्द्र | 26032 | आदर्श मा.वि.मध्यपुर थिमी, सानोठिमी | भक्तपुर |
| 1379 | बोडे मा.वि. बोडे, भक्तपुर केन्द्र | 26046 | भक्तपुर निष्ट स्कूल, मध्यपुर ठिमी  | भक्तपुर |

|      |                                            |       |                                                 |         |
|------|--------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|---------|
| 1380 | गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26018 | सनसाइन मा.वि., दुधपाटी                          | भक्तपुर |
| 1380 | गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26029 | सुप्रिम एकेडेमी इ. मा.वि. मध्यपुर थिमी, कमरोटार | भक्तपुर |
| 1380 | गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26044 | भक्तपुर इङ्गलिस से.स्कूल, मध्यपुर ठिमी, गढुठाघर | भक्तपुर |

|      |                                                          |       |                                                                                                                                |         |
|------|----------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1381 | भक्तपुर मोर्डन इङ्गलिस स्कूल, सल्लाघारी, भक्तपुर केन्द्र | 26012 | वागीश्वरी मा.वि, तौलाछे, च्यामासि<br>(र.नं. ८१३२६०१२०५०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | भक्तपुर |
|------|----------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                                       |       |                                            |         |
|------|---------------------------------------|-------|--------------------------------------------|---------|
| 1382 | आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26026 | आदर्श मा.वि. मध्यपुर थिमी, इनाय            | भक्तपुर |
| 1382 | आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26047 | विनायक शिक्षा निकेतन इ.स्कूल, मध्यपुर ठिमी | भक्तपुर |
| 1382 | आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26050 | गणेश मा.वि., मध्यपुर ठिमी                  | भक्तपुर |
| 1382 | आदर्श मा.वि.सानोठिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26052 | श्री महेन्द्र शान्ति मा.वि., नालकोट        | भक्तपुर |

|      |                                                |       |                                     |         |
|------|------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|
| 1383 | सुप्रिम एकेडेमी इ.मा.वि, थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26009 | वीरेन्द्र सैनिक आ.मा.वि., सल्लाघारी | भक्तपुर |
|------|------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                 | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना              | जिल्ला  |
|-------------|------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------|---------|
| 1383        | सुप्रिम एकेडेमी इ.मा.वि, थिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26057        | अक्सफोर्ड प्राक्टिक स्कूल, सल्लाधारी | भक्तपुर |

|      |                                               |       |                                                 |         |
|------|-----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|---------|
| 1384 | एस.ओ.एस हरमन.मा.वि, सानोथिमी, भक्तपुर केन्द्र | 26006 | आदर्श जनप्रेमी इङ्गलिस मा.वि., कौशलटार, भक्तपुर | भक्तपुर |
|------|-----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|---------|

|      |                                                    |       |                                                                                                                          |         |
|------|----------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1385 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि.मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र | 25041 | नेशनल ओपन कलेज, सानेपा                                                                                                   | ललितपुर |
| 1385 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि.मंगलबजार, ललितपुर केन्द्र | 25057 | ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल<br>(र.नं.८१३२५०५७०००१ देखि<br>८१३२५०५७०५०० सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरू तथा आंशिक सबै) | ललितपुर |

|      |                                                     |       |                                      |         |
|------|-----------------------------------------------------|-------|--------------------------------------|---------|
| 1386 | एडभान्स एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25026 | क्यारेवियन मा.वि., धोवीघाट, जावलाखेल | ललितपुर |
| 1386 | एडभान्स एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25035 | ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल,       | ललितपुर |

|      |                                                         |       |                                                             |         |
|------|---------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------|---------|
| 1387 | एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र | 25032 | एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि., लगनखेल                     | ललितपुर |
| 1387 | एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र | 25025 | नेपाल इन्स्टिच्युट अफ मेनेजमेन्ट एण्ड साइन्स मा.वि., लगनखेल | ललितपुर |

|      |                                                |       |                                                              |         |
|------|------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------|---------|
| 1388 | आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति, ललितपुर केन्द्र | 25009 | ज्ञानोदय बालबाटिका मा.वि., सानेपा                            | ललितपुर |
| 1388 | आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति, ललितपुर केन्द्र | 25029 | सेन्टर फर लिडरसिप एण्ड इन्टरप्रेनरसीय सेकेन्डरी स्कूल लगनखेल | ललितपुर |
| 1388 | आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति, ललितपुर केन्द्र | 25082 | ब्राइट फ्यूचर आ.मा.वि. सातदोवाटो                             | ललितपुर |
| 1388 | आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति, ललितपुर केन्द्र | 25097 | अरनिको आवासिय मा.वि., ललितपुर                                | ललितपुर |
| 1388 | आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति, ललितपुर केन्द्र | 25136 | रुद्रायणी मा.वि, खोकना                                       | ललितपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                            |       |                               |         |
|------|------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------|
| 1389 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन, ललितपुर केन्द्र | 25014 | आदर्श सौल युवक मा.वि., वुगमति | ललितपुर |
|------|------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------|

|      |                                                          |       |                                       |         |
|------|----------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------|
| 1390 | एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25003 | क्याम्पियन एकाडेमी मा.वि., कुमारीपाटी | ललितपुर |
| 1390 | एडभान्स इन्टरनेशनल मोडेल मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25024 | एडभान्स एकाडेमी मा.वि., कुमारीपाटी    | ललितपुर |

|      |                                                    |       |                                   |         |
|------|----------------------------------------------------|-------|-----------------------------------|---------|
| 1391 | बाल विनोद मा.वि, पूर्णचण्डी मार्ग, ललितपुर केन्द्र | 25075 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक         | ललितपुर |
| 1391 | बाल विनोद मा.वि, पूर्णचण्डी मार्ग, ललितपुर केन्द्र | 25081 | आइ. जे. पयोनियर मा.वि. हात्तिवन   | ललितपुर |
| 1391 | बाल विनोद मा.वि, पूर्णचण्डी मार्ग, ललितपुर केन्द्र | 25101 | युलेन्स मा.वि, ललितपुर, सिलतमार्ग | ललितपुर |
| 1391 | बाल विनोद मा.वि, पूर्णचण्डी मार्ग, ललितपुर केन्द्र | 25120 | महेन्द्र भृकुटी मा.वि. जावलाखेल   | ललितपुर |

|      |                                            |       |                                        |         |
|------|--------------------------------------------|-------|----------------------------------------|---------|
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25017 | महाँकल मा.वि., गोटीखेल                 | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25030 | हिलटप मा.वि., चापागाउँ                 | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25064 | सरस्वती मा.वि., लेले                   | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25067 | महाकाली देवी मा.वि., भट्टेडाँडा        | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25071 | काली देवी मा.वि. प्यूटार               | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25084 | बाल कुमारी मा.वि. सुनाकोठी             | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25090 | जन जागृती मा.वि. इकुडोल, सानोचिला      | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25093 | विद्याधिश्वरी मा.वि. आश्रवाङ्ग, चैनपुर | ललितपुर |
| 1392 | बाणीविलास मा.वि, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25103 | नारायणी मा.वि, गिम्दी नारायणडाँडा      | ललितपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                         | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                      | जिल्ला  |
|-------------|--------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1393        | ब्राइट फ्यूचर आवश्यक मा.वि. सातदोवाटा, ललितपुर केन्द्र | 25031        | डी.ए.भी.शुशिल केडिया विश्व भारती मा.वि.,जावलाखेल (र.नं.८१३२५०३१०००१ देखि ८१३२५०३१०५५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |

|      |                                              |       |                                     |         |
|------|----------------------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|
| 1394 | बुद्ध मा.वि. ठैव-३ बाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25020 | फूलचोकी मा.वि., ठैव                 | ललितपुर |
| 1394 | बुद्ध मा.वि. ठैव-३ बाडेगाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25116 | सेन्ट जेभियर स्कूल गोदावरी, ललितपुर | ललितपुर |

|      |                                                  |       |                                                                                                                      |         |
|------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1395 | चण्डी आदर्श सरल मा.वि., चाकुपाट, ललितपुर केन्द्र | 25049 | प्लान एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी                                                                                     | ललितपुर |
| 1395 | चण्डी आदर्श सरल मा.वि., चाकुपाट, ललितपुर केन्द्र | 25070 | मून लाइट आ.मा.वि. सातदोवाटो (र.नं.८१३२५०७००२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |

|      |                                                |       |                                                                                                                                             |         |
|------|------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1396 | ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25011 | युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी (र.नं.८१३२५०११०८३४ देखि ८१३२५०११०९३७ सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                             | ललितपुर |
| 1396 | ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25023 | एसियन कलेज अफ हाइयर स्टडिज, एकान्तकुना, ललितपुर                                                                                             | ललितपुर |
| 1396 | ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25031 | डी.ए.भी. शुशिल केडिया विश्व भारती मा.वि., जावलाखेल (र.नं.८१३२५०३१०५५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |
| 1396 | ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25115 | लालिगुरास आ.मा.वि., गोदावरी                                                                                                                 | ललितपुर |
| 1396 | ग्रान्ड एकेडेमी मा.वि, लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25126 | प्रिमियर इन्टरनेशनल स्कूल, ललितपुर, खुमलटार हाइट, ललितपुर                                                                                   | ललितपुर |

|      |                                                   |       |                                      |         |
|------|---------------------------------------------------|-------|--------------------------------------|---------|
| 1397 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल, ललितपुर केन्द्र | 25033 | काठमाडौं मोडेल मा.वि. इमाडोल, खरिवोट | ललितपुर |
|------|---------------------------------------------------|-------|--------------------------------------|---------|

|      |                                              |       |                                                                                                                |         |
|------|----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1398 | हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि, ललितपुर केन्द्र | 25019 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल (र.नं.८१३२५०११०००१ देखि ८१३२५०११०५१५ सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक सबै) | ललितपुर |
|------|----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                           |       |                                                                                                                    |         |
|------|-----------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1399 | नमूना आदर्श(आइडियल मोडेल) मा.वि. भूमिखेल, ललितपुर केन्द्र | 25053 | ब्लु वर्ड मा.वि., कुमारीपाटी (र.नं.८१३२५०५३०००९ देखि र.नं.८१३२५०५३०३९२ सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक सबै) | ललितपुर |
|------|-----------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                                             |       |                                                 |         |
|------|---------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|---------|
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25063 | कृष्ण मा.वि., धापाखेल                           | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25068 | सरस्वती मा.वि., ठेचो                            | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25091 | छम्पी देवी मा.वि., छम्पी                        | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25094 | गोठभञ्ज्याङ्ग मा.वि., दलचोकी                    | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25095 | देवी मा.वि. , देवीचौर                           | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25096 | कालीदेवी मा.वि., माल्टा, किटीनी                 | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25105 | बालेश्वरी मा.वि, भारदेउ, आहालडाँडा              | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25117 | सोमाङ एकेडेमी, ठेचो, गोदावरी                    | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25123 | नवज्योति मा वि, भरुवारासी, ललितपुर              | ललितपुर |
| 1400 | जनभावना क्याम्पस, चापागाउँ, ललितपुर केन्द्र | 25133 | घुसेल माध्यमिक विद्यालय, बागमती, घुसेल, ललितपुर | ललितपुर |

|      |                                        |       |                                                                                                  |         |
|------|----------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1401 | कृष्ण मा.वि., धापाखेल, ललितपुर केन्द्र | 25019 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल<br>(र.नं.८१३२५०९९०५९६ देखि ८१३२५०९९०७३५ सम्मका परीक्षार्थीहरु)     | ललितपुर |
| 1401 | कृष्ण मा.वि., धापाखेल, ललितपुर केन्द्र | 25057 | ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल<br>(र.नं.८१३२५०५७०५०९ देखि ८१३२५०५७०८३७ सम्मका परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |

|      |                                                  |       |                                           |         |
|------|--------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------|---------|
| 1402 | लिटिल एञ्जेल्स मा.वि., हात्तिवन, ललितपुर केन्द्र | 25015 | युनिक एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी चामुण्डा | ललितपुर |
| 1402 | लिटिल एञ्जेल्स मा.वि., हात्तिवन, ललितपुर केन्द्र | 25034 | ए.आई.टि.एम. मा.वि., खुमलटार               | ललितपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                                      | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                    | जिल्ला  |
|-------------|---------------------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1403        | महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र | 25012        | लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवन (र.नं.८१३२५०१२०००९ देखि ८१३२५०१२०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | ललितपुर |
| 1403        | महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोबाटो, ललितपुर केन्द्र | 25130        | प्रेरणा महिला मा वि, ललितपुर, सातदोबाटो, ललितपुर                                           | ललितपुर |

|      |                                          |       |                                      |         |
|------|------------------------------------------|-------|--------------------------------------|---------|
| 1404 | महाँकाल मा.वि., गोठीखेल, ललितपुर केन्द्र | 25056 | बाघ भैरव मा.वि., कालेश्वर            | ललितपुर |
| 1404 | महाँकाल मा.वि., गोठीखेल, ललितपुर केन्द्र | 25085 | मगर गाउँ मा.वि. शंखु                 | ललितपुर |
| 1404 | महाँकाल मा.वि., गोठीखेल, ललितपुर केन्द्र | 25104 | श्री ५ महेन्द्र मा.वि, ठुला, दुलुङ्ग | ललितपुर |

|      |                                                     |       |                                                                                          |         |
|------|-----------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1405 | महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र | 25053 | ब्लु वर्ड मा.वि., कुमारीपाटी (र.नं.८१३२५०५३०३९३ देखि ८१३२५०५३०५९२ सम्मका परीक्षार्थीहरू) | ललितपुर |
| 1405 | महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र | 25088 | टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा                                                           | ललितपुर |
| 1405 | महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र | 25107 | बुद्ध मा.वि., ठैव, बाडेगाउँ                                                              | ललितपुर |
| 1405 | महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र | 25111 | हिमालयन इन्टरनेशनल आइडियल मा.वि., धोविघाट                                                | ललितपुर |
| 1405 | महेन्द्र भृकुटी मा.वि., एकान्तकुना, ललितपुर केन्द्र | 25113 | चण्डी आदर्श सरल मा.वि., चाकुपाट                                                          | ललितपुर |

|      |                                            |       |                                 |         |
|------|--------------------------------------------|-------|---------------------------------|---------|
| 1406 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 25043 | श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल     | ललितपुर |
| 1406 | मदन स्मारक मा.वि. पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 25137 | नमूना मच्छिन्द्र मा.वि., लगनखेल | ललितपुर |

|      |                                                     |       |                                   |         |
|------|-----------------------------------------------------|-------|-----------------------------------|---------|
| 1407 | मून लाइट आवासीय मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25027 | सेन्ट जेवियर्स मा.वि., जावलाखेल   | ललितपुर |
| 1407 | मून लाइट आवासीय मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25062 | नमूना मच्छिन्द्र क्याम्पस, लगनखेल | ललितपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना         | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                                    | जिल्ला  |
|-------------|----------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1408        | मेघा मा.वि,कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25012        | लिटिल एञ्जल्स मा.वि., हात्तिवन<br>(र.नं.८१३२५०१२०३०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |
| 1408        | मेघा मा.वि,कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25109        | लिभिङ्ग स्टोन एकेडेमी, नखु, ललितपुर                                                                                        | ललितपुर |

|      |                                              |       |                                           |         |
|------|----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------|---------|
| 1409 | माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र | 25069 | पाटन मा.वि., पाटनढोका                     | ललितपुर |
| 1409 | माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी, ललितपुर केन्द्र | 25086 | गम्भीर समुद्र सेतु मा.वि. इमाडोल, धाराचौर | ललितपुर |

|      |                                                |       |                               |         |
|------|------------------------------------------------|-------|-------------------------------|---------|
| 1410 | महेन्द्र आदर्श मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र | 25065 | गौरीशंकर ई.बो. मा.वि., इमाडोल | ललितपुर |
| 1410 | महेन्द्र आदर्श मा.वि., इमाडोल, ललितपुर केन्द्र | 25106 | मेघा मा.वि, कुमारीपाटी,       | ललितपुर |

|      |                                                                    |       |                                     |         |
|------|--------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|
| 1411 | नाइटिंगल अन्तर्राष्ट्रिय आवासीय मा.वि., कोपुण्डोल, ललितपुर केन्द्र | 25045 | त्रिपद्म विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक | ललितपुर |
|------|--------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|

|      |                                    |       |                                                    |         |
|------|------------------------------------|-------|----------------------------------------------------|---------|
| 1412 | नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र | 25052 | सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर                       | ललितपुर |
| 1412 | नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र | 25066 | महालक्ष्मी मा.वि., लुभु                            | ललितपुर |
| 1412 | नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र | 25083 | सिस्नेरी मा.वि. सिस्नेरी                           | ललितपुर |
| 1412 | नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र | 25110 | विश्वमित्र गणेश मा.वि., महालक्ष्मी, ज्यामिरकोट     | ललितपुर |
| 1412 | नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र | 25114 | महालक्ष्मी एकेडेमी लुभु, महालक्ष्मी, देविस्थान     | ललितपुर |
| 1412 | नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र | 25118 | वेष्ट विड मा.वि., महालक्ष्मी, टाउनप्लानिड, ललितपुर | ललितपुर |
| 1412 | नमूना मा.वि., लुभु ललितपुर केन्द्र | 25135 | लुभु मा.वि., लुभु, नक्साल                          | ललितपुर |

|      |                                                         |       |                                                     |         |
|------|---------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------|---------|
| 1413 | अक्सबृज इन्टरनेशनल मा.वि, लक्ष्मीस्थान, ललितपुर केन्द्र | 25004 | माइल स्टोन मा.वि, बालकुमारी                         | ललितपुर |
| 1413 | अक्सबृज इन्टरनेशनल मा.वि, लक्ष्मीस्थान, ललितपुर केन्द्र | 25131 | वीरेन्द्र स्मृति शिक्षा सदन स्कुल, ललितपुर, ललितपुर | ललितपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                    |       |                                                    |         |
|------|----------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------|---------|
| 1414 | ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 25039 | आदर्श विद्या मन्दिर आवासीय मा.वि., मानभवन          | ललितपुर |
| 1414 | ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 25042 | महेन्द्र आदर्श विद्याश्रम आवासीय मा.वि., सातदोबाटो | ललितपुर |
| 1414 | ओमेगा इन्टरनेशनल मा.वि., जावलाखेल, ललितपुर केन्द्र | 25061 | जनभावना क्याम्पस मा.वि., चापागाउँ                  | ललितपुर |

|      |                                                |       |                                                                                                                      |         |
|------|------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1415 | पिनाकल एकाडेमी मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25011 | युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी (र.नं.८१३२५०११०४०१ देखि ८१३२५०११०८३३ सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक सबै) | ललितपुर |
|------|------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                                        |       |                                                                                                                 |         |
|------|----------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1416 | पाटन मा.वि., पाटनढोका, ललितपुर केन्द्र | 25016 | प्रसादी एकेडेमी मा.वि., तफाल्ही, मानभवन (र.नं.८१३२५०१६०००१ देखि र.नं.८१३२५०१६०४०० सम्मका नियमित परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |
|------|----------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                                      |       |                                    |         |
|------|--------------------------------------|-------|------------------------------------|---------|
| 1417 | फूलचोकी मा.वि., ठैव, ललितपुर केन्द्र | 25013 | किटिनी मा.वि., गोदावरी             | ललितपुर |
| 1417 | फूलचोकी मा.वि., ठैव, ललितपुर केन्द्र | 25047 | हरिसिद्धि मा.वि., हरिसिद्धि        | ललितपुर |
| 1417 | फूलचोकी मा.वि., ठैव, ललितपुर केन्द्र | 25119 | पुष्पाञ्जली मा.वि., टौखेल, गोदावरी | ललितपुर |

|      |                                        |       |                                                                                                                        |         |
|------|----------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1418 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 25016 | प्रसादी एकेडेमी मा.वि., तफाल्ही, मानभवन (र.नं.८१३२५०१६०४०१ देखि र.नं.८१३२५०१६०७१५ सम्मका परीक्षार्थीहरु तथा आंशिक सबै) | ललितपुर |
| 1418 | प्रभात मा.वि., त्यागल, ललितपुर केन्द्र | 25048 | शान्ति विद्याश्रम मा.वि., लौल्ल                                                                                        | ललितपुर |

|      |                                       |       |                                |         |
|------|---------------------------------------|-------|--------------------------------|---------|
| 1419 | सरस्वती मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र | 25072 | बज्र वाराही मा.वि. चापागाउँ    | ललितपुर |
| 1419 | सरस्वती मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र | 25102 | बाणीविलास मा.वि.चापागाउँ       | ललितपुर |
| 1419 | सरस्वती मा.वि., ठेचो, ललितपुर केन्द्र | 25129 | बुद्ध मा वि, गोदावरी, टिकाभैरव | ललितपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                              |       |                                    |         |
|------|----------------------------------------------|-------|------------------------------------|---------|
| 1420 | श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र | 25058 | प्रभात मा.वि., त्यागल              | ललितपुर |
| 1420 | श्रमिक शान्ति मा.वि, च्यासल, ललितपुर केन्द्र | 25092 | नव प्रभात मा.वि., ललितपुर, पुल्चोक | ललितपुर |

|      |                                                                |       |                                            |         |
|------|----------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------|---------|
| 1421 | श्री शान्ति विद्याश्रम मा.वि., लोह्र, बकुमबहाल ललितपुर केन्द्र | 25001 | नेशनल इन्सिच्यूट अफ साइन्स मा.वि., पुल्चोक | ललितपुर |
|------|----------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------|---------|

|      |                                               |       |                                     |         |
|------|-----------------------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|
| 1422 | सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर, ललितपुर केन्द्र | 25079 | पवन प्रकृति इङ्गलिस से.स्कूल इमाडोल | ललितपुर |
| 1422 | सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर, ललितपुर केन्द्र | 25098 | महेन्द्र आदर्श मा.वि., इमाडोल       | ललितपुर |
| 1422 | सिद्धिमंगल मा.वि., सिद्धिपुर, ललितपुर केन्द्र | 25112 | नेपाल डनवस्को मा.वि., महालक्ष्मी    | ललितपुर |

|      |                                               |       |                                                                                            |         |
|------|-----------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1423 | श्रमजित किशोर मा.वि, लुँखुसि, ललितपुर केन्द्र | 25038 | आइन्स्टाइन एकाडेमी मा.वि., थसिखेल                                                          | ललितपुर |
| 1423 | श्रमजित किशोर मा.वि, लुँखुसि, ललितपुर केन्द्र | 25070 | मून लाइट आ.मा.वि. सातदोबाटो<br>(र.नं.८१३२५०७००००१ देखि ८१३२५०७००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |

|      |                                                 |       |                                                   |         |
|------|-------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------|---------|
| 1424 | टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा, ललितपुर केन्द्र | 25028 | नाइटिंगल अन्तर्राष्ट्रिय आवासीय मा.वि., कोपुण्डोल | ललितपुर |
| 1424 | टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा, ललितपुर केन्द्र | 25074 | नमूना आदर्श (आइडियल मोडेल) मा.वि. भूमिसिखेल       | ललितपुर |
| 1424 | टीका विद्याश्रम मा.वि., सानेपा, ललितपुर केन्द्र | 25087 | प्रगति शिक्षा सदन मा.वि., कुपण्डोल                | ललितपुर |

|      |                                                     |       |                                     |         |
|------|-----------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|---------|
| 1425 | त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 25002 | आदर्श कन्या निकेतन मा.वि., मंगलबजार | ललितपुर |
| 1425 | त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुल्चोक, ललितपुर केन्द्र | 25006 | सेन्ट मेरिज मा.वि., जावलाखेल        | ललितपुर |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                    | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                           | जिल्ला  |
|-------------|---------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------|---------|
| 1425        | त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक,ललितपुर केन्द्र | 25124        | यसोधरा बौद्ध मा वि, धैना ललितपुर                  | ललितपुर |
| 1425        | त्रिपदम विद्याश्रम मा.वि., पुलचोक,ललितपुर केन्द्र | 25127        | श्रमजित किशोर माध्यमिक विद्यालय, ललितपुर, लुँखुसि | ललितपुर |

|      |                                                      |       |                                        |         |
|------|------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------|---------|
| 1426 | युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25018 | क्यास्पियन भ्याली मा.वि., कुमारीपाटी   | ललितपुर |
| 1426 | युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी, ललितपुर केन्द्र | 25050 | अक्सबृज इन्टरनेशनल मा.वि, लक्ष्मीस्थान | ललितपुर |

|      |                                              |       |                                              |         |
|------|----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|---------|
| 1427 | ए.आई.टि.एम. मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र | 25078 | जेम्स मा.वि., धापाखेल                        | ललितपुर |
| 1427 | ए.आई.टि.एम. मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र | 25089 | पूर्णचण्डी बो. मा.वि. लपु, पूर्णचण्डी        | ललितपुर |
| 1427 | ए.आई.टि.एम. मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र | 25132 | महालक्ष्मी माध्यमिक विद्यालय, नखिपोट,        | ललितपुर |
| 1427 | ए.आई.टि.एम. मा.वि., खुमलटार, ललितपुर केन्द्र | 25134 | दिव्यज्योति आवासीय मा वि, महालक्ष्मी, इमाडोल | ललितपुर |

|      |                                                                              |       |                                                                                                 |         |
|------|------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|
| 1428 | नेपाल इन्स्टिट्युट अफ मेनेजमेन्ट एण्ड साइन्स मा.वि., लगनखेल, ललितपुर केन्द्र | 25011 | युनाइटेड एकेडेमी मा.वि., कुमारीपाटी (र.नं.८१३२५०११०००१ देखि ८१३२५०११०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | ललितपुर |
|------|------------------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|---------|

|      |                                                        |       |                                                                                                    |          |
|------|--------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1429 | ग्यालेक्सी पब्लिक मा.वि., ज्ञानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27007 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं.८१३२७००७०००१ देखि ८१३२७००७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1429 | ग्यालेक्सी पब्लिक मा.वि., ज्ञानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27104 | द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं.८१३२७१०४०००१ देखि ८१३२७१०४०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)            | काठमाडौं |

|      |                                                          |       |                                                                                                                  |          |
|------|----------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1430 | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र | 27051 | युनिग्लोब मा.वि, कमलादी (र.नं.८१३२७०५१११०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1430 | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र | 27038 | भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी                                                                              | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                           | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                | जिल्ला   |
|-------------|----------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------|----------|
| 1430        | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र | 27433        | महर्षी मा.वि, सामाखुसी                 | काठमाडौं |
| 1430        | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र | 27223        | इटर्नल लाइट (अमरदिप) पब्लिक हाई स्कूल, | काठमाडौं |
| 1430        | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र | 27485        | संस्कार मा.वि, सामाखुसी                | काठमाडौं |

|      |                                                          |       |                                                                                            |          |
|------|----------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1431 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27117 | नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल (र.नं.८१३२७११७०००१ देखि ८१३२७११७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)    | काठमाडौं |
| 1431 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27013 | वृहस्पती विद्या सदन मा.वि., कमलपोखरी                                                       | काठमाडौं |
| 1431 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27150 | अर्वाना रुकूल अफ साइन्स, पुतलीसडक(र.नं.८१३२७१५००००१ देखि र.नं.८१३२७१५००२०० परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                           |       |                                                                                                                             |          |
|------|-----------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1432 | चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र | 27140 | ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि., नारायणगोपालचोक ( र.नं.८१३२७१४००००१ देखि ८१३२७१४००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1432 | चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी, काठमाडौं केन्द्र | 27207 | हेराल्ड मा.वि, बसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८१३२७२०७०००१ देखि ८१३२७२०७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                               | काठमाडौं |

|      |                                                     |       |                                                                                         |          |
|------|-----------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1433 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27246 | सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर (र.नं.८१३२७२४६०००१ देखि ८१३२७२४६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1433 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27056 | एनसीसीएस मा.वि., पकनाजोल (र.नं. ८१३२७०५६०००१ देखि ८१३२७०५६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)   | काठमाडौं |
| 1433 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27448 | नव आदर्श मा.वि. गंगापथ बसन्तपुर                                                         | काठमाडौं |

|      |                                                     |       |                                                                                          |          |
|------|-----------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1434 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र | 27072 | वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर (र.नं. ८१३२७०७२०००१ देखि ८१३२७०७२०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1434 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र | 27081 | स्वप्नवाटीका एकेडेमी मा.वि., वुद्धनगर                                                    | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                      | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                                        | जिल्ला   |
|-------------|-----------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1434        | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र | 27179        | कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर (र.नं. ८१३२७१७९०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)  | काठमाडौं |
| 1434        | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन, काठमाडौं केन्द्र | 27007        | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं.८१३२७००७९६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                                                           |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1435 | ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27208 | मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँवजार                                                                                            | काठमाडौं |
| 1435 | ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27086 | मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँवजार (र.नं.८१३२७०८६०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1435 | ह्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27408 | समृद्धि स्कूल, बालाजु (र.नं. ८१३२७४०८०००१ देखि ८१३२७४०८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                        | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                                              |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1436 | पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27172 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं.८१३२७१७२०४५१ देखि ८१३२७१७२०६५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                  | काठमाडौं |
| 1436 | पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27133 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर (र.नं.८१३२७१३३०४०१ देखि ८१३२७१३३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1436 | पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27364 | काठमाडौं नेशनल स्कूल पुरानो वानेश्वर                                                                         | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                              |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27238 | पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन                                                                 | काठमाडौं |
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27393 | स्क्रिम्स पब्लिक स्कूल, महाराजगञ्ज                                                           | काठमाडौं |
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27320 | दीक्षान्त एकेडेमी, सुकेधारा                                                                  | काठमाडौं |
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27286 | द चाँद बाघ मा.वि, जलढुंगा                                                                    | काठमाडौं |
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27493 | त्रिभुक्ति सह शिक्षा मा.वि., बाँसबारी                                                        | काठमाडौं |
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27265 | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, वसुन्धरा (र.नं.८१३२७२६५०००१ देखि ८१३२७२६५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27374 | रिपुमर्दिनी सैनिक सेकेण्डरी स्कूल, बाँसबारी                                                  | काठमाडौं |
| 1437 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27278 | बाँसबारी मा.वि, महाराजगञ्ज                                                                   | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                              | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                     | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1438        | सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27151        | विष्णुमती आ.मा.वि., गोङ्गबु (र.नं. ८१३२७१५१०००१ देखि ८१३२७१५१०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)    | काठमाडौं |
| 1438        | सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27260        | स्वाती सदन इ.बो.मा.वि., बालाजु (र.नं. ८१३२७२६००००१ देखि ८१३२७२६००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1438        | सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27408        | समृद्धि स्कुल, बालाजु (र.नं. ८१३२७४०८०१०१ देखि ८१३२७४०८०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)          | काठमाडौं |
| 1438        | सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27309        | नागार्जुन भ्याली मा.वि.,नागार्जुन मार्ग, काठमाडौं                                           | काठमाडौं |
| 1438        | सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27510        | स्वस्तीश्री गुरुकुल माध्यमिक विद्यालय, सिलण्डोल, नागार्जुन                                  | काठमाडौं |
| 1438        | सिद्धार्थ बनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27111        | काठमाण्डौ भ्याली मा.वि., महाराजगञ्ज                                                         | काठमाडौं |

|      |                                                             |       |                                                                                                                                         |          |
|------|-------------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1439 | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वत्सीसपुतली, काठमाडौं केन्द्र | 27077 | टेक्सास इन्टरनेशनल मा.वि., चावहिल, मित्रपार्क, (र.नं. ८१३२७०७०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1439 | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वत्सीसपुतली, काठमाडौं केन्द्र | 27036 | सेन्ट लरेन्स मा.वि, चावहिल (र.नं. ८१३२७०३६०००१ देखि र.नं. ८१३२७०३६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                           | काठमाडौं |
| 1439 | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वत्सीसपुतली, काठमाडौं केन्द्र | 27299 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बराही (र.नं. ८१३२७२९९०००१ देखि ८१३२७२९९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                            | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                                    |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1440 | सेन्ट लरेन्स मा.वि, चावहिली, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं. ८१३२७१०११८०१ देखि र.नं. ८१३२७१०१२००० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1440 | सेन्ट लरेन्स मा.वि, चावहिली, काठमाडौं केन्द्र | 27052 | द न्यू समिट मा.वि., मैतीदेवी                                                                       | काठमाडौं |

|      |                                                       |       |                                                                                                     |          |
|------|-------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1441 | भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र | 27045 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारा, (र.नं. ८१३२७०४५०००१ देखि ८१३२७०४५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1441 | भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र | 27164 | शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज (र.नं. ८१३२७६४०००१ देखि ८१३२७६४०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)               | काठमाडौं |
| 1441 | भानुभक्त मेमोरियल मा.वि., पानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र | 27299 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बराही (र.नं. ८१३२७२९९०१०१ देखि ८१३२७२९९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)        | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                 |       |                                                                                             |          |
|------|-------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1442 | कन्या मन्दिर मा.वि., न्ह्योखा, काठमाडौं केन्द्र | 27427 | संस्कृत मा वि, रानीपोखरी                                                                    | काठमाडौं |
| 1442 | कन्या मन्दिर मा.वि., न्ह्योखा, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार (र.नं.८१३२७९०९०४०९ देखि ८१३२७९०९०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                         |       |                                                    |          |
|------|-----------------------------------------|-------|----------------------------------------------------|----------|
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27016 | नामग्याल मा.वि., गोकर्ण                            | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27437 | बाल विकास मा वि, कागेश्वरी मनोहरा                  | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27422 | लिटिल वड इङ्लिस सेकेण्डरी स्कुल, गोकर्णेश्वर       | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27239 | सिद्धि गणेश मा.वि. गागलफेदी                        | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27033 | भाग्योदय मा.वि., साखु                              | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27487 | ओखेनी मा.वि., गोकर्णेश्वर                          | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27471 | वर्ल्ड युथ इन्टरनेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27524 | बालसुधार मा.वि., गोकर्णेश्वर, नयाँपाटी             | काठमाडौं |
| 1443 | आदर्श मा.वि., भद्रवास, काठमाडौं केन्द्र | 27229 | नेपाल राष्ट्रिय निर्माण मा.वि. मूलपानी             | काठमाडौं |

|      |                                                       |       |                                                                                                                         |          |
|------|-------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1444 | जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27042 | नेपाल काण्ठमण्डप मा.वि., कलंकी (र.नं.८१३२७०४२०२०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1444 | जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27152 | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी (र.नं.८१३२७९५२०००९ देखि ८१३२७९५२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)       | काठमाडौं |
| 1444 | जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27177 | काठमाण्डौ क्याम्पस, कालिमाटी                                                                                            | काठमाडौं |

|      |                                                        |       |                                                                                         |          |
|------|--------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1445 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27460 | लालीगुराँस नेशनल एकेडेमी तारकेश्वर, मनमैजु, काठमाडौं                                    | काठमाडौं |
| 1445 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27531 | जालुपा मा वि गंगबु                                                                      | काठमाडौं |
| 1445 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27219 | तक्षशिला एकेडेमी, सामाखुसी (र.नं. ८१३२७२९९०००९ देखि ८१३२७२९९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                         | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                    | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1445        | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27075        | सिग्मा मा.वि., सोह्रखुट्टे (र.नं. ८१३२७०७५०००१ देखि ८१३२७०७५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)    | काठमाडौं |
| 1445        | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27166        | नव जीवन आ.मा.वि., सामाखुसी                                                                 | काठमाडौं |
| 1445        | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27190        | बुढानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान (र.नं. ८१३२७१००००१ देखि ८१३२७१००१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                         |       |                                                                                              |          |
|------|---------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1446 | एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27172 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ बानेश्वर (र.नं. ८१३२७१७२०००१ देखि ८१३२७१७२०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1446 | एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ बानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27539 | विश्व शिक्षा सदन, मैजुबहाल (र.नं. ८१३२७५३९०४०१ देखि बाँकी सबै परीक्षार्थीहरु)                | काठमाडौं |

|      |                                                       |       |                                                                                                                                            |          |
|------|-------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1447 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल, काठमाडौं केन्द्र | 27133 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, बानेश्वर (र.नं. ८१३२७१३३०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1447 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल, काठमाडौं केन्द्र | 27057 | नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँबानेश्वर (र.नं. ८१३२७०५७०४०१ देखि ८१३२७०५७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                            | काठमाडौं |

|      |                                        |       |                                                                                                                             |          |
|------|----------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1448 | भानु मा.वि.(दरबार हाई स्कूल) रानीपोखरी | 27051 | युनिग्लोब मा.वि, कमलादी (र.नं. ८१३२७०५१०२०१ देखि ८१३२७०५१०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                        | काठमाडौं |
| 1448 | भानु मा.वि.(दरबार हाई स्कूल) रानीपोखरी | 27011 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं. ८१३२७०१११००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1448 | भानु मा.वि.(दरबार हाई स्कूल) रानीपोखरी | 27028 | सिद्धार्थ वनस्थली साइन्स क्याम्पस, बालाजु                                                                                   | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना             | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                                                                    | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1449        | युनिग्लोब मा.वि., कमलादी, काठमाडौं केन्द्र | 27007        | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं. ८१३२७००७०४०१ देखि ८१३२७००७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                                        | काठमाडौं |
| 1449        | युनिग्लोब मा.वि., कमलादी, काठमाडौं केन्द्र | 27020        | काठमाडौं इन्स्टिच्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी मा.वि., कमलपोखरी (र.नं. ८१३२७०२००१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1449        | युनिग्लोब मा.वि., कमलादी, काठमाडौं केन्द्र | 27104        | द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं. ८१३२७१०४०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)                                      | काठमाडौं |

|      |                                                       |       |                                                                                             |          |
|------|-------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1450 | नोवेल एकाडेमी मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाडौं मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं. ८१३२७१०१०६०१ देखि ८१३२७१०१०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1450 | नोवेल एकाडेमी मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27188 | रत्न राज्य मा.वि., वानेश्वर                                                                 | काठमाडौं |

|      |                                             |       |                                                                                                           |          |
|------|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1451 | एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड, काठमाडौं केन्द्र | 27113 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्बु (र.नं. ८१३२७११३०२०१ देखि ८१३२७११३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)             | काठमाडौं |
| 1451 | एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड, काठमाडौं केन्द्र | 27319 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल (र.नं. ८१३२७३१९०२०१ देखि र.नं. ८१३२७३१९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                       |       |                                                                                                                    |          |
|------|---------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1452 | लिंकन मा.वि., गंगवु, काठमाडौं केन्द्र | 27075 | सिग्मा मा.वि., सोढखुट्टे (र.नं. ८१३२७०७५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1452 | लिंकन मा.वि., गंगवु, काठमाडौं केन्द्र | 27045 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारा, (र.नं. ८१३२७०४५०२०१ देखि ८१३२७०४५०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                | काठमाडौं |
| 1452 | लिंकन मा.वि., गंगवु, काठमाडौं केन्द्र | 27105 | फ्लोरीसेन्ट मा.वि., गोंगवु                                                                                         | काठमाडौं |

|      |                                                                         |       |                                                                                                |          |
|------|-------------------------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1453 | हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा. वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27017 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं. ८१३२७०१७०००१ देखि ८१३२७०१७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1453 | हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा. वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27253 | एभरेष्ट फ्लोरिडा मा.वि, शान्तीनगर, काठमाडौं                                                    | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                                          | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                             | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1453        | हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा. वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27187        | ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर (र.नं.८१३२७९८७०००९ देखि ८१३२७९८७०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                           |       |                                                                                          |          |
|------|-----------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1454 | हिमालय इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27127 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८१३२७९२७०००९ देखि ८१३२७९२७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)     | काठमाडौं |
| 1454 | हिमालय इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27119 | प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८१३२७९९००००९ देखि ८१३२७९९०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                         |       |                                                                                                |          |
|------|-----------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1455 | अरुणिमा मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र | 27142 | कुमारी आवासीय मा.वि., बौद्ध (र.नं. ८१३२७९४२०००९ देखि ८१३२७९४२०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)       | काठमाडौं |
| 1455 | अरुणिमा मा.वि., बौद्ध, काठमाडौं केन्द्र | 27435 | प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, महाकाल (र.नं. ८१३२७४३५०२०९ देखि ८१३२७४३५०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                             |       |                                                                                              |          |
|------|-------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1456 | लर्निङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र | 27026 | काठमाडौं शिक्षा क्याम्पस, तीनथाना                                                            | काठमाडौं |
| 1456 | लर्निङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र | 27432 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट                                               | काठमाडौं |
| 1456 | लर्निङ रेलम इन्टरनेशनल मा.वि., कलंकीस्थान, काठमाडौं केन्द्र | 27113 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु (र.नं ८१३२७९१३०००९ देखि ८१३२७९१३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                                                 |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1457 | वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27063 | हिमालयन ह्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८१३२७०६३०००९ देखि ८१३२७०६३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1457 | वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27133 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर (र.नं.८१३२७९३३०२०९ देखि ८१३२७९३३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)    | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                     |          |
|------|----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1458 | गीताञ्जली मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27051 | युनिग्लोब मा.वि, कमलादी (र.नं.८१३२७०५१०४०९ देखि ८१३२७०५१०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1458 | गीताञ्जली मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27021 | अन्नपूर्ण मा.वि., ज्याठा                                                            | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना               | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                         | जिल्ला   |
|-------------|----------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1458        | गीताञ्जली मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27497        | संस्कृति स्कूल, ठूलो भन्थाङ, काठमाडौं                                                                           | काठमाडौं |
| 1458        | गीताञ्जली मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27408        | समृद्धि स्कूल, बालाजु (र.नं. ८१३२७४०८०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1458        | गीताञ्जली मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27330        | अमृत स्कूल, म्हाैपी                                                                                             | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                                                            |          |
|------|----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1459 | सिग्मा मा.वि., सोह्रखुट्टे, काठमाडौं केन्द्र | 27207 | हेराल्ड मा.वि, बसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८१३२७२०७०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1459 | सिग्मा मा.वि., सोह्रखुट्टे, काठमाडौं केन्द्र | 27003 | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८१३२७००३०४०१ देखि ८१३२७००३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                         | काठमाडौं |

|      |                                                         |       |                                                                                                |          |
|------|---------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1460 | स्वप्नवाटीका एकेडेमी मा.वि., वुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27057 | नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.न ८१३२७०५७०६०१ देखि ८१३२७०५७०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1460 | स्वप्नवाटीका एकेडेमी मा.वि., वुद्धनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27172 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं.८१३२७१७२०२५१ देखि ८१३२७१७२०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)    | काठमाडौं |

|      |                                            |       |                                                                                               |          |
|------|--------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1461 | जनप्रभात मा.वि ,कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27011 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८१३२७०११०२०१ देखि ८१३२७०११०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1461 | जनप्रभात मा.वि ,कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27135 | रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलकी                                                                  | काठमाडौं |
| 1461 | जनप्रभात मा.वि ,कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27006 | होली भिजन मा.वि., ताहाचल                                                                      | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                                                      |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1462 | सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., वाफल, काठमाडौं केन्द्र | 27151 | विष्णुमती आ.मा.वि., गोङ्गु (र.नं. ८१३२७१५१०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1462 | सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., वाफल, काठमाडौं केन्द्र | 27173 | स्वेत सदन ई.बो. मा.वि., गोगंवु                                                                                       | काठमाडौं |
| 1462 | सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., वाफल, काठमाडौं केन्द्र | 27195 | प्रज्वल जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी                                                                                 | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                    |       |                                                                                                   |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1463 | मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27007 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं.८१३२७००७०६०१ देखि ८१३२७००७०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1463 | मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार (र.नं.८१३२७१०१०८०१ देखि ८१३२७१०१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)        | काठमाडौं |
| 1463 | मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27085 | एभरेष्ट सेकेण्डरी बोर्डिङ विद्यालय, गल्कोपाखा, ठमेल                                               | काठमाडौं |

|      |                                                          |       |                                                           |          |
|------|----------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------|----------|
| 1464 | न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27044 | कलेज अफ विजनेस मेनेजमेन्ट मा.वि., गुर्जुमार्ग, डिल्लीबजार | काठमाडौं |
| 1464 | न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27321 | वीट्स एकेडेमी, भुवालडाँडा                                 | काठमाडौं |

|      |                                                                |       |                                                                                                                          |          |
|------|----------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1465 | ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि., नारायणगोपालचोक | 27207 | हेराल्ड मा.वि, बसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८१३२७२०७०४०१ देखि ८१३२७२०७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                            | काठमाडौं |
| 1465 | ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि., नारायणगोपालचोक | 27298 | ऋत एकेडेमी मा.वि., बसन्तनगर (र.नं. ८१३२७२९८०००१ देखि ८१३२७२९८०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                 | काठमाडौं |
| 1465 | ओरियण्ट स्कूल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि., नारायणगोपालचोक | 27025 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा (र.नं.८१३२७०२५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                             |       |                                                                                                                    |          |
|------|-----------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1466 | अमरज्योती मा वि स्यूचाटार   | 27446 | जेसिज ई. बोर्डिङ मा.वि., सतुङगल, चन्द्रागिरी                                                                       | काठमाडौं |
| 1466 | अमरज्योती मा वि स्यूचाटार   | 27095 | एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी(र.नं.८१३२७०९५००००१ देखि ८१३२७०९५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                          | काठमाडौं |
| 1466 | अमरज्योती मा.वि., स्यूचाटार | 27469 | शुभयुग सेकेण्डरी स्कूल, नागार्जुन, काठमाडौं                                                                        | काठमाडौं |
| 1466 | अमरज्योती मा.वि., स्यूचाटार | 27058 | एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड (र.नं.८१३२७०५८०२५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1466 | अमरज्योती मा.वि., स्यूचाटार | 27262 | गणेश मान सिंह बहुमुखी क्याम्पस, स्वयंभु                                                                            | काठमाडौं |
| 1466 | अमरज्योती मा.वि., स्यूचाटार | 27046 | काठमाडौं भ्याली कलेज, ताहचल, छाउनी                                                                                 | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                     |       |                                                                                                                     |          |
|------|-----------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1467 | परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान, काठमाडौं केन्द्र | 27011 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं. ८१३२७०११०४५१ देखि ८१३२७०११०६५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                      | काठमाडौं |
| 1467 | परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान, काठमाडौं केन्द्र | 27107 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी (र.नं. ८१३२७०७०२५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1467 | परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान, काठमाडौं केन्द्र | 27302 | विजेश्वरी ज्ञानमन्दिर सैनिक महाविद्यालय, विजेश्वरी                                                                  | काठमाडौं |

|      |                                                 |       |                                                                                                     |          |
|------|-------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1468 | एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी, काठमाडौं केन्द्र | 27113 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु (र.नं. ८१३२७११३०४०१ देखि ८१३२७११३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)       | काठमाडौं |
| 1468 | एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी, काठमाडौं केन्द्र | 27319 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल (र.नं. ८१३२७३१९०००१ देखि ८१३२७३१९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                      |       |                                                                                                                   |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1469 | ब्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27205 | चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी (र.नं. ८१३२७२०५०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1469 | ब्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27156 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन (र.नं. ८१३२७१५६०६०१ देखि र.नं. ८१३२७१५६०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)               | काठमाडौं |
| 1469 | ब्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27102 | जगतमन्दिर मा.वि., चावहिल                                                                                          | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                                                               |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1470 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27117 | नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल (र.नं. ८१३२७११७०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)         | काठमाडौं |
| 1470 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27020 | काठमाडौं इन्स्टिच्यूट अफ साइन्स एण्ड टेक्नोलोजी मा.वि., कमलपोखरी (र.नं. ८१३२७०२००००१ देखि ८१३२७०२००१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1470 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27456 | एस्फोडेल पब्लिक स्कूल, कालिकास्थान, काठमाडौं                                                                                  | काठमाडौं |
| 1470 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27137 | मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँवानेश्वर                                                                                       | काठमाडौं |
| 1470 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27502 | शहीद शुक्र माध्यमिक विद्यालय, बागवजार, काठमाडौं                                                                               | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना             | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                               | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1471        | जगतमन्दिर मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27022        | पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल(र.नं.८१३२७०२२०२०१ देखि ८१३२७०२२०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)            | काठमाडौं |
| 1471        | जगतमन्दिर मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27029        | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., बत्तीसपुतली (र.नं.८१३२७०२९०२०१ देखि ८१३२७०२९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1471        | जगतमन्दिर मा.वि., चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27394        | इलिकसर एकेडेमी, चावहिल                                                                                | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                                           |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1472 | द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27007 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं.८१३२७००७०८०१ देखि ८१३२७००७०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)         | काठमाडौं |
| 1472 | द टाइम्स मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27077 | टेक्सास इन्टरनेशनल मा.वि., चावहिल, मित्रपार्क,(र.नं.८१३२७०७७०२०१ देखि ८१३२७०७७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                         |       |                                                                                                      |          |
|------|-----------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1473 | रेडन मा.वि., सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27040 | ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं.८१३२७०४००२०१ देखि ८१३२७०४००४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1473 | रेडन मा.वि., सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27056 | एनसीसीएस मा.वि., पकनाजोल (र.नं. ८१३२७०५६०२०१ देखि ८१३२७०५६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                               |          |
|------|----------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1474 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र | 27011 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८१३२७०११०००१ देखि ८१३२७०११०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1474 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र | 27194 | न्यू अरुणोदय ई मा.वि. डल्लु                                                                   | काठमाडौं |
| 1474 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र | 27018 | ट्वाइटफिल्ड मा.वि., क्षेत्रपाटी                                                               | काठमाडौं |
| 1474 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी, काठमाडौं केन्द्र | 27058 | एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड (र.नं.८१३२७०५८०१०१ देखि ८१३२७०५८०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)         | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                     |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|----------|
| 1475 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु, काठमाडौं केन्द्र | 27324 | हार्टल्याण्ड एकेडेमी, बाफल          | काठमाडौं |
| 1475 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु, काठमाडौं केन्द्र | 27125 | लेबोरेटोरी आ. मा.वि., किर्तिपुर     | काठमाडौं |
| 1475 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु, काठमाडौं केन्द्र | 27043 | जनमैत्री बहुमुखी क्याम्पस, कुलेश्वर | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                      |       |                                                                                                                          |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1476 | नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हाैपी, काठमाडौं केन्द्र | 27060 | लिंकन मा.वि., गंगवु                                                                                                      | काठमाडौं |
| 1476 | नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हाैपी, काठमाडौं केन्द्र | 27260 | स्वाती सदन इ.बो.मा.वि., बालाजु (र.नं. ८१३२७२६००२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                               |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1477 | नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र | 27057 | नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.न ८१३२७०५७०००१ देखि ८१३२७०५७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1477 | नेपाल मेघा क्याम्पस, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र | 27127 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८१३२७१२७०२०१ देखि ८१३२७१२७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)          | काठमाडौं |

|      |                                                                |       |                                                                                                                               |          |
|------|----------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1478 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27439 | ग्लोबल स्कुल, मध्यवानेश्वर (र.नं.८१३२७४३९०२०१ देखि ८१३२७४३९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                        | काठमाडौं |
| 1478 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27103 | अमरआदर्श आवासीय मा.वि., वानेश्वर                                                                                              | काठमाडौं |
| 1478 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27061 | कान्जिरोवा मा.वि.,कोटेश्वर,काठमाडौं(र.न ८१३२७०६१०००१ देखि ८१३२७०६१०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                 | काठमाडौं |
| 1478 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27257 | ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि., शान्तिनगर(र.नं.८१३२७२५७०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                                                     |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1479 | प्रिमियर मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27049 | एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८१३२७०४९०००१ देखि ८१३२७०४९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                    | काठमाडौं |
| 1479 | प्रिमियर मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27439 | ग्लोबल स्कुल, मध्यवानेश्वर (र.नं.८१३२७४३९०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1479 | प्रिमियर मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27136 | एभरेष्ट कलेज, थापाथली                                                                                               | काठमाडौं |
| 1479 | प्रिमियर मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27466 | नेपाल विद्यापिठ, वानेश्वर, काठमाडौं                                                                                 | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                                    |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1480 | लेबोरेटोरी आ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27138 | शहीद स्मारक कलेज, नयाँबजार, कीर्तिपुर (र.नं. ८१३२७१३८०००१ देखि ८१३२७१३८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
|------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                   | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                              | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1480        | लेबोरेटोरी आ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27148        | मङ्गल मा.वि., कीर्तिपुर (र.नं. ८१३२७१४८०००१ देखि ८१३२७१४८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1480        | लेबोरेटोरी आ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27197        | जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर                                                              | काठमाडौं |
| 1480        | लेबोरेटोरी आ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27293        | जनविकास मा.वि.                                                                       | काठमाडौं |
| 1480        | लेबोरेटोरी आ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27417        | ल्याण्डमार्क एजुकेशनल फाउण्डेसन                                                      | काठमाडौं |
| 1480        | लेबोरेटोरी आ.मा.वि., किर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27203        | टौदह राष्ट्रिय मा.वि. टौदह                                                           | काठमाडौं |

|      |                                                            |       |                                                                                                      |          |
|------|------------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1481 | नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि. वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27057 | नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं. ८१३२७०५७०२०१ देखि ८१३२७०५७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)      | काठमाडौं |
| 1481 | नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि. वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27064 | हिमालय इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८१३२७०६४०००१ देखि ८१३२७०६४०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1481 | नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि. वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27182 | सान्त्वना मेमोरियल एकेडेमी मा.वि., शान्तिनगर                                                         | काठमाडौं |

|      |                                             |       |                                                                                                                                 |          |
|------|---------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1482 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27017 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं. ८१३२७०१७०२०१ देखि ८१३२७०१७०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                  | काठमाडौं |
| 1482 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27063 | हिमालयन ट्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं. ८१३२७०६३०२०१ देखि ८१३२७०६३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)               | काठमाडौं |
| 1482 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27049 | एम्बिसन एकेडेमी मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं. ८१३२७०४९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                             |       |                                                                                                     |          |
|------|---------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1483 | श्री नन्दी मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27007 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं. ८१३२७००७१००१ देखि ८१३२७००७१२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1483 | श्री नन्दी मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27029 | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., बत्तीसपुतली (र.नं. ८१३२७०२९०४०१ देखि ८१३२७०२९०६०० परीक्षार्थीहरु)     | काठमाडौं |

|      |                                                              |       |                                   |          |
|------|--------------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------|----------|
| 1484 | प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिबु, नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27209 | अक्सफोर्ड बोर्डिङ मा.वि. नयाँबजार | काठमाडौं |
|------|--------------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------|----------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                               | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                            | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1484        | प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिवु, नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27389        | ज्ञान मन्दिर मा. वि., बोहराटार                                                                     | काठमाडौं |
| 1484        | प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिवु, नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27003        | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८१३२७००३०००१ देखि ८१३२७००३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1484        | प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिवु, नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27184        | प्रेसीयस नेशनल एकेडेमी मा.वि., बालाजु                                                              | काठमाडौं |
| 1484        | प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिवु, नयाँबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27455        | बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी                                                                | काठमाडौं |

|      |                                                |       |                                                                                                                                 |          |
|------|------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1485 | रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलकी, काठमाडौं केन्द्र | 27441 | ब्राइट फ्युचर सेकेन्डरी स्कूल, नैकाप, काठमाडौं                                                                                  | काठमाडौं |
| 1485 | रिचमण्ड एकेडेमी मा.वि., कलकी, काठमाडौं केन्द्र | 27319 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल (र.नं.८१३२७३१९०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |

|      |                                         |       |                                                                                               |          |
|------|-----------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1486 | एभरेष्ट कलेज, थापाथली, काठमाडौं केन्द्र | 27017 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं.८१३२७०१७०३०१ देखि ८१३२७०१७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1486 | एभरेष्ट कलेज, थापाथली, काठमाडौं केन्द्र | 27246 | सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर(र.नं.८१३२७२४६०२०१ देखि ८१३२७२४६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)        | काठमाडौं |

|      |                                                            |       |                                                                                                           |          |
|------|------------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1487 | मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27119 | प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८१३२७१९०२५१ देखि ८१३२७१९०४५० सम्मका परीक्षार्थीहरू)                   | काठमाडौं |
| 1487 | मदन भण्डारी स्मृति मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27118 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८१३२७१९००००१ देखि ८१३२७१९००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |

|      |                                                       |       |                                                                                                         |          |
|------|-------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1488 | नेपाल एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलकी, काठमाडौं केन्द्र | 27319 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल (र.नं.८१३२७३१९०४०१ देखि र.नं.८१३२७३१९०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1488 | नेपाल एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलकी, काठमाडौं केन्द्र | 27084 | सिद्धार्थ एकाडेमी मा.वि., बाफल                                                                          | काठमाडौं |
| 1488 | नेपाल एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलकी, काठमाडौं केन्द्र | 27233 | विजेश्वरी मा.वि. विजेश्वरी                                                                              | काठमाडौं |
| 1488 | नेपाल एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलकी, काठमाडौं केन्द्र | 27468 | द सनशाइन सेकेन्डरी बोर्डिङ स्कूल, विजेश्वरी, काठमाडौं                                                   | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                        |       |                                                                                                                          |          |
|------|----------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1489 | सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27190 | बुढानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान (र.नं.८१३२७१९००१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1489 | सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27496 | प्यारामाउन्ट एकेडेमी, टोखा                                                                                               | काठमाडौं |
| 1489 | सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27244 | मनोहर मा.वि. गोङ्गबु, महादेवटार                                                                                          | काठमाडौं |
| 1489 | सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27377 | अमर इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कुल टोखा                                                                                         | काठमाडौं |
| 1489 | सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27147 | तिलिङ्गटार मा.वि, धापासी                                                                                                 | काठमाडौं |
| 1489 | सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27403 | सोभेनियर बो. स्कुल, टोखा                                                                                                 | काठमाडौं |
| 1489 | सरस्वती मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27512 | महालक्ष्मी इ.मा.वि., फुटुङ                                                                                               | काठमाडौं |

|      |                                            |       |                                                                                                                                                       |          |
|------|--------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1490 | तिलिङ्गटार मा.वि, धापासी, काठमाडौं केन्द्र | 27124 | क्यान्भास मा.वि., वसुन्धरा (र.न ८१३२७१२४०००१ देखि ८१३२७१२४०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                                                 | काठमाडौं |
| 1490 | तिलिङ्गटार मा.वि, धापासी, काठमाडौं केन्द्र | 27140 | ओरियण्ट स्कुल अफ साइन्स एण्ड मेनेजमेन्ट मा.वि.,नारायणगोपालचोक (र.न ८१३२७१४००२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                                                                                                          |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1491 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27022 | पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल (र.नं.८१३२७०२२०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1491 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27010 | चिरन-मिलन विश्वशान्ति क्याम्पस, बासवारी                                                                                  | काठमाडौं |
| 1491 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27245 | बाल उद्धार मा.वि., कपन (र.नं. ८१३२७२४५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)         | काठमाडौं |
| 1491 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27228 | सिफल मा.वि., सिफल                                                                                                        | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                                |          |
|------|----------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1492 | शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27051 | युनिग्लोब मा.वि, कमलादी (र.नं.८१३२७०५१०००१ देखि ८१३२७०५१०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)            | काठमाडौं |
| 1492 | शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27435 | प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, महाकाल (र.नं. ८१३२७४३५०००१ देखि ८१३२७४३५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना               | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना     | जिल्ला   |
|-------------|----------------------------------------------|--------------|-----------------------------|----------|
| 1492        | शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27444        | त्यौड मा.वि., त्यौड तँलाछी  | काठमाडौं |
| 1492        | शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27276        | सृजना आर्ट मा.वि, लाजिम्पाट | काठमाडौं |

|      |                                                                 |       |                                                                                       |          |
|------|-----------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1493 | रेन्वो इन्टरनेशनल बोडिङ्ग मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र | 27030 | महामञ्जुश्री मा.वि., सितापाईला                                                        | काठमाडौं |
| 1493 | रेन्वो इन्टरनेशनल बोडिङ्ग मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र | 27248 | हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा                                                      | काठमाडौं |
| 1493 | रेन्वो इन्टरनेशनल बोडिङ्ग मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र | 27107 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी (र.नं. ८१३२७०७०१०१ देखि ८१३२७०७०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1493 | रेन्वो इन्टरनेशनल बोडिङ्ग मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र | 27251 | कामना इन्टरनेशनल मा.वि., दुङ्गेधारा                                                   | काठमाडौं |
| 1493 | रेन्वो इन्टरनेशनल बोडिङ्ग मा.वि., ठुलो भन्याड, काठमाडौं केन्द्र | 27395 | इलेन मेमोरियल, नागार्जुन, सितापाइला                                                   | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                                                                       |          |
|------|----------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1494 | गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27072 | वानेश्वर क्याम्पस, वानेश्वर (र.नं. ८१३२७०७२०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)                 | काठमाडौं |
| 1494 | गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27076 | नासा नेशनल मा.वि., तिनकुने, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७०७६०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)        | काठमाडौं |
| 1494 | गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27226 | बृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७२२६०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                                               |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1495 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27007 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं. ८१३२७००७०२०१ देखि ८१३२७००७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)           | काठमाडौं |
| 1495 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27118 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८१३२७१८०२०१ देखि र.नं. ८१३२७१८०३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1495 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं. ८१३२७०११००१ देखि ८१३२७०११२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                    | काठमाडौं |

|      |                                            |       |                                                                                                     |          |
|------|--------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1496 | पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र | 27007 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार (र.नं. ८१३२७००७१२०१ देखि ८१३२७००७१४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
|------|--------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना             | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                             | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1496        | पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र | 27246        | सेन्ट जेभियर्स कलेज माइतीघर(र.नं.८१३२७२४६०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1496        | पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ, काठमाडौं केन्द्र | 27159        | विजय स्मारक मा.वि., डिल्लीबजार                                                                                      | काठमाडौं |

|      |                                                       |       |                                                                                                                          |          |
|------|-------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1497 | कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27349 | कस्मिक ईन्टरनेशनल एकेडेमी (र.नं.८१३२७३४९०००१ देखि ८१३२७३४९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                    | काठमाडौं |
| 1497 | कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27150 | अर्वाना रुकूल अफ साइन्स, पुतलीसडक(र.नं.८१३२७५००२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1497 | कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27351 | गेट वे एकेडेमी स्कूल, पेप्सीकोला                                                                                         | काठमाडौं |

|      |                                             |       |                                                                                                                  |          |
|------|---------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1498 | शहीद शुक्र मा.वि, बागबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27257 | ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि., शान्तिनगर(र.नं.८१३२७२५७०००१ देखि ८१३२७२५७०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                 | काठमाडौं |
| 1498 | शहीद शुक्र मा.वि, बागबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27533 | भानु मा वि (दरबार हाईस्कूल) रानीपोखरी                                                                            | काठमाडौं |
| 1498 | शहीद शुक्र मा.वि, बागबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27174 | पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ (र.नं. ८१३२७५०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                                                                                  |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1499 | कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं केन्द्र | 27230 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम (र.नं. ८१३२७२३००००१ देखि ८१३२७२३००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)      | काठमाडौं |
| 1499 | कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं केन्द्र | 27179 | कोटेश्वर बहुमुखी क्याम्पस, कोटेश्वर (र.नं. ८१३२७५०९०००१ देखि ८१३२७५०९०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                           |       |                                                                                                                          |          |
|------|-------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1500 | ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27127 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८१३२७९२७०४०१ देखि ८१३२७९२७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                     | काठमाडौं |
| 1500 | ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27230 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम (र.नं. ८१३२७२३००२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                       | जिल्ला   |
|-------------|-----------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1501        | रत्न राज्य मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27027        | पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि., तीनकुने र.नं. ८१३२७०२७०००१ देखि ८१३२७०२७०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)               | काठमाडौं |
| 1501        | रत्न राज्य मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27133        | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर (र.नं. ८१३२७१३३०००१ देखि ८१३२७१३३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1501        | रत्न राज्य मा.वि., वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27503        | पाठशाला नेपाल, नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं                                                                        | काठमाडौं |

|      |                                                            |       |                                                                                                                          |          |
|------|------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1502 | पद्म कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27007 | ट्रिनीटी इन्टरनेशनल मा.वि., डिल्लीबजार(र.नं. ८१३२७००७१४०१ देखि ८१३२७००७१६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                       | काठमाडौं |
| 1502 | पद्म कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27029 | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वत्तीसपुतली (र.नं. ८१३२७०२९०६०१ देखि तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1502 | पद्म कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीबजार, काठमाडौं केन्द्र | 27122 | निक मा वि , डिल्लीबजार                                                                                                   | काठमाडौं |

|      |                                                          |       |                                                                                                                        |          |
|------|----------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1503 | प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी , काठमाडौं केन्द्र | 27280 | निलबाराही मा.वि,काठमाडौं, टंकेश्वर                                                                                     | काठमाडौं |
| 1503 | प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी , काठमाडौं केन्द्र | 27443 | नेपाल आदर्श मा.वि, गणबहाल, काठमाडौं                                                                                    | काठमाडौं |
| 1503 | प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी , काठमाडौं केन्द्र | 27532 | सरस्वती निकेतन मा वि ब्रम्हटोल                                                                                         | काठमाडौं |
| 1503 | प्रज्वल (जुविल्याण्ट) मा.वि. कालिमाटी , काठमाडौं केन्द्र | 27095 | एडमार्क एकाडेमी मा.वि., कलंकी(र.नं. ८१३२७०९५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                           |       |                                                                                                                                 |          |
|------|-------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1504 | जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27138 | शहीद स्मारक कलेज, नयाँबजार, कीर्तिपुर (र.नं. ८१३२७१३८०२५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1504 | जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27148 | मङ्गल मा.वि., कीर्तिपुर (र.नं. ८१३२७१४८०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)               | काठमाडौं |
| 1504 | जनसेवा मा.वि. कीर्तिपुर, काठमाडौं केन्द्र | 27317 | नेपाल एपीएफ स्कुल, कीर्तिपुर                                                                                                    | काठमाडौं |

|      |                                                 |       |                                                                                                                       |          |
|------|-------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1505 | जनकल्याण मा.वि. बौद्ध, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र | 27142 | कुमारी आवासीय मा.वि., बौद्ध (र.नं. ८१३२७१४२०२५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
|------|-------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                  | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना     | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------------|--------------|-----------------------------|----------|
| 1505        | जनकल्याण मा.वि. बौद्ध, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र | 27268        | समता शिक्षा निकेतन, जोरपाटी | काठमाडौं |

|      |                                       |       |                                                                                                                               |          |
|------|---------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1506 | गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र | 27037 | बृहानिलकण्ठ मा.वि., नारायणस्थान                                                                                               | काठमाडौं |
| 1506 | गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र | 27298 | ऋत एकेडेमी मा.वि., बसन्तनगर (र.नं. ८१३२७२९८०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)         | काठमाडौं |
| 1506 | गणेश मा.वि. गणेशचोक, काठमाडौं केन्द्र | 27282 | काठमाडौं युनिफाइड मा.वि., सरस्वतीनगर(र.नं. ८१३२७२८२०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                      |       |                                                                                                  |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1507 | लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27344 | जोसेफ इङ्लिस स्कूल, महाकाल                                                                       | काठमाडौं |
| 1507 | लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27050 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं. ८१३२७०५००००१ देखि ८१३२७०५००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                           |       |                                                                                                                                        |          |
|------|-------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1508 | चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27163 | मनकामना मा.वि., जोरपाटी (र.नं. ८१३२७१६३०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)                      | काठमाडौं |
| 1508 | चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27472 | खगेन्द्र नवजीवन विशेष शिक्षा मा.वि., नारायणटार, काठमाडौं                                                                               | काठमाडौं |
| 1508 | चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27519 | नामी इन्टरनेशनल मा.वि., गोकर्णेश्वर, जोरपाटी (र.नं. ८१३२७५१९०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1508 | चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27041 | आदर्श मा.वि., भद्रवास                                                                                                                  | काठमाडौं |

|      |                                           |       |                                                                                                |          |
|------|-------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1509 | हेराल्ड मा.वि. वसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27036 | सेन्ट लरेन्स मा.वि., चावहिल (र.नं. ८१३२७०३६०२०१ देखि र.नं. ८१३२७०३६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1509 | हेराल्ड मा.वि. वसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27265 | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, वसुन्धरा (र.नं. ८१३२७२६५०१०१ देखि ८१३२७२६५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)  | काठमाडौं |
| 1509 | हेराल्ड मा.वि. वसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27310 | काठमाडौं न्यू क्यासल मा.वि., का म न पा-३ वसुन्धरा                                              | काठमाडौं |
| 1509 | हेराल्ड मा.वि. वसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27271 | एञ्जल हार्ट मा.वि., तारकेश्वर, मनमैजु                                                          | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                   | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                           | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1510        | मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27265        | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा (र.नं.८१३२७२६५०२०१ देखि र.नं.८१३२७२६५०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1510        | मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27134        | प्राइम इन्टरनेसनल मा.वि., खुसिवु, नयाँवजार                                                        | काठमाडौं |
| 1510        | मनासलु पब्लिक मा.वि., नयाँवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27312        | सिद्धि गणेश मा.वि, पकनाजोल                                                                        | काठमाडौं |

|      |                                            |       |                                                                                             |          |
|------|--------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1511 | संस्कृत मा वि, रानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं.८१३२७१०११२०१ देखि ८१३२७१०११४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1511 | संस्कृत मा वि, रानीपोखरी, काठमाडौं केन्द्र | 27192 | पदम कन्या विद्याश्रम मा.वि., डिल्लीवजार                                                     | काठमाडौं |

|      |                                            |       |                                                                                                    |          |
|------|--------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1512 | फ्लोरीसेन्ट मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27045 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, (र.नं. ८१३२७०४५०८०१ देखि ८१३२७०४५१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1512 | फ्लोरीसेन्ट मा.वि., टोखा, काठमाडौं केन्द्र | 27207 | हेराल्ड मा.वि, बसुन्धरा, काठमाडौं (र.नं.८१३२७२०७०२०१ देखि ८१३२७२०७०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)      | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                                                                   |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1513 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र | 27064 | हिमालय इङ्गलिस बोर्डिङ मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८१३२७०६४०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1513 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र | 27283 | तेज विनायक मा.वि, गोठाटार                                                                                                         | काठमाडौं |
| 1513 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र | 27425 | कोटेश्वर सरस्वति मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८१३२७४२५०००१ देखि ८१३२७४२५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                    | काठमाडौं |
| 1513 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र | 27225 | ग्रीनबीच एकेडेमी पेप्सीकोला                                                                                                       | काठमाडौं |
| 1513 | गान्धी आदर्श मा.वि. मनहराग्राम, काठमाडौं केन्द्र | 27515 | बालवाटिका स्कूल, पेप्सीकोला                                                                                                       | काठमाडौं |

|      |                                           |       |                                                                                                                              |          |
|------|-------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1514 | युनिभर्सल कलेज मैतिदेवी, काठमाडौं केन्द्र | 27226 | वृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं(र.नं.८१३२७२२६०००१ देखि र.नं. ८१३२७२२६०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                 | काठमाडौं |
| 1514 | युनिभर्सल कलेज मैतिदेवी, काठमाडौं केन्द्र | 27027 | पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि., तीनकुने र.नं. ८१३२७०२७०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना            | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                    | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1514        | युनिभर्सल कलेज मैतिदेवी, काठमाडौं केन्द्र | 27077        | टेक्सास इन्टरनेशनल मा.वि., चावहिल, मित्रपार्क, (र.नं.८१३२७०७७०००१ देखि ८१३२७०७७०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                                 |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1515 | बुकलिन एकेडेमी मा.वि. सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27050 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८१३२७०५००४०१ देखि ८१३२७०५००६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1515 | बुकलिन एकेडेमी मा.वि. सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27204 | लुम्बिनी एकेडेमी मा.वि. चुच्चेपाटी                                                              | काठमाडौं |

|      |                                                |       |                                                                                                                       |          |
|------|------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1516 | पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27036 | सेन्ट लरेन्स मा.वि, चावहिल (र.नं ८१३२७०३६०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)   | काठमाडौं |
| 1516 | पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27307 | ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि,कपन                                                                                          | काठमाडौं |
| 1516 | पुष्पलाल मेमोरियल मा.वि. कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27119 | प्रिमियर मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.नं.८१३२७१९०४५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                         |       |                                                                                                    |          |
|------|-----------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1517 | शारदा मा.वि., तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र | 27199 | आइ.एस.टी. मा.वि. ज्ञानेश्वर                                                                        | काठमाडौं |
| 1517 | शारदा मा.वि., तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र | 27308 | शिक्षा सस्कार मा वि, काठमाडौं                                                                      | काठमाडौं |
| 1517 | शारदा मा.वि., तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र | 27415 | पिस पोइन्ट वा स्कुल मध्यवानेश्वर                                                                   | काठमाडौं |
| 1517 | शारदा मा.वि., तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र | 27045 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धारा, (र.नं ८१३२७०४५०६०१ देखि ८१३२७०४५०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1517 | शारदा मा.वि., तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र | 27513 | हाम्रो सनसाइन मा.वि, महाकाल                                                                        | काठमाडौं |
| 1517 | शारदा मा.वि., तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र | 27454 | नेपालवेद विद्याश्रम संस्कृत मा.वि., गौशाला                                                         | काठमाडौं |
| 1517 | शारदा मा.वि., तिलगंगा, काठमाडौं केन्द्र | 27484 | मंगलादेवी मा वि, गौशाला, काठमाडौं                                                                  | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                                       |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1518 | टंगाल मा.वि., भीमभवन, टंगाल, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार (र.नं.८१३२७०११४०१ देखि ८१३२७०११६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)             | काठमाडौं |
| 1518 | टंगाल मा.वि., भीमभवन, टंगाल, काठमाडौं केन्द्र | 27029 | गोल्डेनगेट इन्टरनेशनल मा.वि., वत्तीसपुतली (र.नं.८१३२७०२९०००१ देखि ८१३२७०२९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                   |       |                                                                                       |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1519 | शान्ति विद्या गृह मा.वि.,लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र | 27174 | पद्मोदय मा.वि., रामशाहपथ (र.नं. ८१३२७१७४०००१ देखि ८१३२७१७४०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1519 | शान्ति विद्या गृह मा.वि.,लैनचौर, काठमाडौं केन्द्र | 27034 | जेभियर्स एकाडेमी मा.वि., लाजिम्पाट                                                    | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                                                                 |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1520 | मनोहर मा.वि. गोङ्गबु, महादेवटार, काठमाडौं केन्द्र | 27045 | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., वसुन्धारा, (र.नं.८१३२७०४५१००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1520 | मनोहर मा.वि. गोङ्गबु, महादेवटार, काठमाडौं केन्द्र | 27124 | क्यान्भास मा.वि., वसुन्धारा (र.नं ८१३२७१२४०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)            | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                                                             |          |
|------|----------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1521 | बाल उद्धार मा.वि. कपन, बेख, काठमाडौं केन्द्र | 27050 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८१३२७०५००६०१ देखि ८१३२७०५००८५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                             | काठमाडौं |
| 1521 | बाल उद्धार मा.वि. कपन, बेख, काठमाडौं केन्द्र | 27435 | प्रोग्रेसिभ इङ्गलिस मा वि, महाकाल (र.नं. ८१३२७४३५०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                        |       |                                                                                                                                       |          |
|------|--------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1522 | महेन्द्र बौद्ध मा.वि. बौद्ध फुलवारी , काठमाडौं केन्द्र | 27200 | जनकल्याण मा.वि, बौद्ध, (र.नं. ८१३२७२०००२०१ देखि ८१३२७२०००३०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                                   | काठमाडौं |
| 1522 | महेन्द्र बौद्ध मा.वि. बौद्ध फुलवारी , काठमाडौं केन्द्र | 27156 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी,कपन (र.नं.८१३२७१५६०८०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)              | काठमाडौं |
| 1522 | महेन्द्र बौद्ध मा.वि. बौद्ध फुलवारी , काठमाडौं केन्द्र | 27479 | लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७४७९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                                                                                                                 |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1523 | हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27518 | सुप्रिम मा.वि, रानीवन                                                                                                           | काठमाडौं |
| 1523 | हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27003 | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८१३२७००३०८०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1523 | हिमालयन एकेडेमी मा.वि., कपूरधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27490 | नेपाल पुलिस स्कुल, सामाखुशी, काठमाडौं                                                                                           | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                      |       |                                              |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|----------|
| 1524 | कामना इन्टरनेशनल मा.वि. दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27489 | निक एकेडेमी, सानो भर्याङ्ग                   | काठमाडौं |
| 1524 | कामना इन्टरनेशनल मा.वि. दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27231 | शहिद रामनाथ दाहाल स्मृति मा.वि. वनस्थली      | काठमाडौं |
| 1524 | कामना इन्टरनेशनल मा.वि. दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27499 | बाल विकास मा वि, नागार्जुन, रानीवन, काठमाडौं | काठमाडौं |
| 1524 | कामना इन्टरनेशनल मा.वि. दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27115 | नवोदित विद्याकुञ्ज मा.वि., म्हेपी            | काठमाडौं |
| 1524 | कामना इन्टरनेशनल मा.वि. दुङ्गेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27216 | शितला मा.वि. बालाजु हाइट                     | काठमाडौं |

|      |                                                         |       |                                                                                                                 |          |
|------|---------------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1525 | ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि., शान्तिनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27017 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं.८१३२७०१७०४०१ देखि ८१३२७०१७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                   | काठमाडौं |
| 1525 | ग्लासियर इन्टरनेशनल मा.वि., शान्तिनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27063 | हिमालयन ट्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८१३२७०६३०४०१ देखि ८१३२७०६३०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                                      |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1526 | स्वाती सदन इ.बो.मा.वि., बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27031 | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., मनमैजु (र.नं.८१३२७०३१०००१ देखि ८१३२७०३१०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)           | काठमाडौं |
| 1526 | स्वाती सदन इ.बो.मा.वि., बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27040 | ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं.८१३२७०४००४०१ देखि ८१३२७०४००६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1526 | स्वाती सदन इ.बो.मा.वि., बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27212 | कामना आ.मा.वि. गोंगबु, गणेशस्थान                                                                     | काठमाडौं |
| 1526 | स्वाती सदन इ.बो.मा.वि., बालाजु, काठमाडौं केन्द्र | 27347 | आगमन एकेडेमी, बालाजु                                                                                 | काठमाडौं |

|      |                                                             |       |                                                                                                                                              |          |
|------|-------------------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1527 | कलेज अफ नेशनल एकेडेमिक स्क्वायर, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27063 | हिमालयन ट्वाइट हाउस इन्टरनेशनल मा.वि., नयाँ वानेश्वर(र.नं.८१३२७०६३०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1527 | कलेज अफ नेशनल एकेडेमिक स्क्वायर, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27127 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर (र.नं.८१३२७१२७०६०१ देखि ८१३२७१२७०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                                        | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                     | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                                | जिल्ला   |
|-------------|----------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1528        | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27045        | साउथ वेस्टर्न स्टेट मा.वि., बसुन्धरा, (र.नं. ८१३२७०४५०४०९ देखि ८१३२७०४५०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)                     | काठमाडौं |
| 1528        | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27285        | नितेन मेमोरियल मा.वि, नागटोल                                                                                           | काठमाडौं |
| 1528        | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27491        | सत्य साई शिक्षा सदन, टोखा                                                                                              | काठमाडौं |
| 1528        | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा, काठमाडौं केन्द्र | 27291        | साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा र नं. ८१३२७२९१०९०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |

|      |                                                     |       |                                                                                      |          |
|------|-----------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1529 | रिडर्स ई मोडेल स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27205 | चामुण्डा मा.वि. जोरपाटी (र.नं. ८१३२७२०५०००९ देखि ८१३२७२०५०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1529 | रिडर्स ई मोडेल स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27535 | पदमाई गच्छल छोर्ऐलिङ्ग स्कूल कागेश्वरी मनोश्वरी मनोहरा                               | काठमाडौं |
| 1529 | रिडर्स ई मोडेल स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27267 | इष्टपोल मा.वि., जोरपाटी                                                              | काठमाडौं |
| 1529 | रिडर्स ई मोडेल स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27498 | सेचेन महाबौद्ध विद्यालय, बोद्ध, काठमाडौं                                             | काठमाडौं |
| 1529 | रिडर्स ई मोडेल स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27528 | आर्य असङ्ग बौद्ध मा.वि, कपन                                                          | काठमाडौं |

|      |                                                          |       |                                                                                                                                    |          |
|------|----------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1530 | एञ्जल्स हार्ट मा.वि., तारकेश्वर, मनमैज, काठमाडौं केन्द्र | 27040 | ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं. ८१३२७०४००६०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1530 | एञ्जल्स हार्ट मा.वि., तारकेश्वर, मनमैज, काठमाडौं केन्द्र | 27242 | मानसिंह धर्म मा.वि. मनमैजु,                                                                                                        | काठमाडौं |
| 1530 | एञ्जल्स हार्ट मा.वि., तारकेश्वर, मनमैज, काठमाडौं केन्द्र | 27504 | एसिया प्यासिफिक स्कूल, टोखा, धापासी                                                                                                | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                              |          |
|------|----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|----------|
| 1531 | बाँसवारी मा.वि, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27201 | गणेश मा.वि. गणेशचोक                          | काठमाडौं |
| 1531 | बाँसवारी मा.वि, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27294 | ओलिभर पब्लिक मा.वि, महाराजगञ्ज, काठमाडौं     | काठमाडौं |
| 1531 | बाँसवारी मा.वि, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27210 | गुहेश्वरी अंग्रेजी स्कूल मा.वि. बाँसवारी     | काठमाडौं |
| 1531 | बाँसवारी मा.वि, महाराजगञ्ज, काठमाडौं केन्द्र | 27074 | पासाङ्ग ल्हामु सेर्पा मेमोरियल मा.वि., गोडबु | काठमाडौं |

|      |                                                       |       |                            |          |
|------|-------------------------------------------------------|-------|----------------------------|----------|
| 1532 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि, बालुवाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27241 | टंगाल मा.वि, भीमभवन, टंगाल | काठमाडौं |
|------|-------------------------------------------------------|-------|----------------------------|----------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                        | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                              | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1532        | महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि, बालुवाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27303        | बाल नमूना मा.वि, बालुवाटार                                                                           | काठमाडौं |
| 1532        | महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि, बालुवाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27154        | प्रोलिफ्रिक मा.वि., धुम्बाराही                                                                       | काठमाडौं |
| 1532        | महेन्द्र राष्ट्रिय मा.वि, बालुवाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27478        | मनासलु ब्लड स्कूल, चुच्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७४७८०२०१ देखि ८१३२७४७८०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                            |       |                                                                                                                             |          |
|------|--------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1533 | तेज विनायक मा.वि,गोठाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27183 | कौस्तुभ एकेडेमी मा.वि.पेप्सीकोला, काठमाडौं                                                                                  | काठमाडौं |
| 1533 | तेज विनायक मा.वि,गोठाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27187 | ग्रामर मा.वि., कोटेश्वर (र.नं.८१३२७९८७०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)            | काठमाडौं |
| 1533 | तेज विनायक मा.वि,गोठाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27263 | कलेज अफ नेशनल एकेडेमिक स्वायर, कोटेश्वर                                                                                     | काठमाडौं |
| 1533 | तेज विनायक मा.वि,गोठाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27425 | कोटेश्वर सरस्वति मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८१३२७४२५०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1533 | तेज विनायक मा.वि,गोठाटार, काठमाडौं केन्द्र | 27463 | अक्षरिका स्कूल, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं                                                                                  | काठमाडौं |

|      |                                                 |       |                                                                                                 |          |
|------|-------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1534 | साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27090 | न्यू मिलेनियम एकाडेमी मा.वि., सुकेधारा                                                          | काठमाडौं |
| 1534 | साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27442 | न्यूटन चिल्ड्रेन एकेडेमी, बालुवाटार, काठमाडौं                                                   | काठमाडौं |
| 1534 | साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27522 | कन्सोलेसन एकेडेमी गार्डेन इडलिस बोर्डिङ मा.वि., विशालनगर                                        | काठमाडौं |
| 1534 | साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा, काठमाडौं केन्द्र | 27050 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८१३२७०५००२०१ देखि ८१३२७०५००४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                                                     |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1535 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बाराई, काठमाडौं केन्द्र | 27258 | महाकाल जनजागृत मा.वि. गोल्फूटार, महाकाल                                                                             | काठमाडौं |
| 1535 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बाराई, काठमाडौं केन्द्र | 27339 | पशुपति मित्र मा.वि ,चावहिल                                                                                          | काठमाडौं |
| 1535 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बाराई, काठमाडौं केन्द्र | 27164 | शिवपुरी मा.वि., महाराजगञ्ज (र.नं ८१३२७९६४०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1535 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बाराई, काठमाडौं केन्द्र | 27279 | महेन्द्र राष्ट्रिय मा. वि, बालुवाटार                                                                                | काठमाडौं |
| 1535 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बाराई, काठमाडौं केन्द्र | 27514 | धुम्बराह मा.वि., धुम्बाराही                                                                                         | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना | जिल्ला |
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|
|-------------|--------------------------------|--------------|-------------------------|--------|

|      |                                                 |       |                                                                                                     |          |
|------|-------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1536 | ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि, कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27156 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी, कपन (र.नं. ८१३२७१५६०४०१ देखि र.नं. ८१३२७१५६०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1536 | ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि, कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27245 | बाल उद्धार मा.वि., कपन (र.नं. ८१३२७२४५०००१ देखि र.नं. ८१३२७२४५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)           | काठमाडौं |
| 1536 | ग्रामशिक्षा मन्दिर मा.वि, कपन, काठमाडौं केन्द्र | 27291 | साइपल एकेडेमी मा.वि, सुकेधारा (र.नं. ८१३२७२९१०००१ देखि ८१३२७२९१०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)          | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                             |          |
|------|----------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1537 | सीतापाइला मा.वि, सीतापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27058 | एभरेष्ट मा.वि., सोल्टीमोड (र.नं. ८१३२७०५८०००१ देखि ८१३२७०५८०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)      | काठमाडौं |
| 1537 | सीतापाइला मा.वि, सीतापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27066 | सीताराम मा.वि., रामकोट                                                                      | काठमाडौं |
| 1537 | सीतापाइला मा.वि, सीतापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27042 | नेपाल काण्ठमण्डप मा.वि., कलंकी (र.नं. ८१३२७०४२०००१ देखि ८१३२७०४२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1537 | सीतापाइला मा.वि, सीतापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27516 | रत्नराज्य मा.वि., रामकोट                                                                    | काठमाडौं |
| 1537 | सीतापाइला मा.वि, सीतापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27529 | जनउद्धार मा वि , सीतापाईला,                                                                 | काठमाडौं |

|      |                                                          |       |                                                                                                                           |          |
|------|----------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1538 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र | 27113 | काठमाडौं वर्नहार्ट मा.वि., बल्खु (र.नं. ८१३२७१३०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1538 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र | 27107 | गीतामाता मा.वि., विजेश्वरी (र.नं. ८१३२७१०७०००१ देखि ८१३२७१०७०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                   | काठमाडौं |
| 1538 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र | 27362 | कुलेश्वर आवाश मा.वि कुलेश्वर                                                                                              | काठमाडौं |
| 1538 | ज्ञानोदय मा.वि., पुरानो कालिमाटी, बाफल, काठमाडौं केन्द्र | 27430 | कंकाली मा वि, नैकाप                                                                                                       | काठमाडौं |

|      |                                             |       |                                                                                     |          |
|------|---------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1539 | वीट्स एकेडेमी, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र | 27200 | जनकल्याण मा.वि, बौद्ध, (र.नं. ८१३२७२०००००१ देखि ८१३२७२०००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1539 | वीट्स एकेडेमी, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र | 27227 | सरस्वती मा.वि. जोरपाटी                                                              | काठमाडौं |
| 1539 | वीट्स एकेडेमी, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र | 27476 | जीवन तारा एकेडेमी, गोकर्णेश्वर, आरुवारी, काठमाडौं                                   | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना              | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                 | जिल्ला   |
|-------------|---------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1539        | वीट्स एकेडेमी, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र | 27163        | मनकामना मा.वि.,जोरपाटी (र.नं.८१३२७९६३०००९ देखि र.नं.८१३२७९६३०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1539        | वीट्स एकेडेमी, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र | 27534        | सुसंस्कार एकेडेमी, जोरपाटी                                                              | काठमाडौं |
| 1539        | वीट्स एकेडेमी, भुवालडाँडा, काठमाडौं केन्द्र | 27235        | रोयल्टी.मा.वि., गोकर्णेश्वर                                                             | काठमाडौं |

|      |                                                                |       |                                                                                                                                     |          |
|------|----------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1540 | आकाशदीप इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27486 | त्रिकोण पब्लिक स्कूल,गोकर्णेश्वर, नारायणटार(र.नं.८१३२७४८६०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1540 | आकाशदीप इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कूल, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27519 | नामी इन्टरनेशनल मा.वि., गोकर्णेश्वर, जोरपाटी (र.नं.८१३२७५१९००००१ देखि र.नं.८१३२७५१९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                      | काठमाडौं |

|      |                                             |       |                                                                                                    |          |
|------|---------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1541 | नेपाल युवक मा.वि, पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र | 27168 | गीताञ्जली ई. मा.वि., सोदुखुटे                                                                      | काठमाडौं |
| 1541 | नेपाल युवक मा.वि, पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र | 27003 | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८१३२७००३०६०१ देखि ८१३२७००३०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1541 | नेपाल युवक मा.वि, पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र | 27243 | शान्ति विद्या गृह मा.वि., लैनचौर(र.नं.८१३२७२४३०००१ देखि ८१३२७२४३०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)        | काठमाडौं |

|      |                                                             |       |                                                                                                                   |          |
|------|-------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1542 | कोलम्बस मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27024 | युनिभर्सल मा.वि., मैतिदेवी                                                                                        | काठमाडौं |
| 1542 | कोलम्बस मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27127 | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर(र.नं.८१३२७१२७१००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                     |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1543 | जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27039 | कन्या मन्दिर मा.वि., न्ह्योखा                                                       | काठमाडौं |
| 1543 | जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27051 | युनिग्लोब मा.वि, कमलादी (र.नं.८१३२७०५१०६०१ देखि ८१३२७०५१०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1543 | जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27093 | सरस्वती आवासिय मा.वि., क्षेत्रपाटी                                                  | काठमाडौं |
| 1543 | जुद्धोदय मा.वि ,क्षेत्रपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27505 | शान्ति शिक्षा मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, थहिटी                                       | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                 | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                                | जिल्ला   |
|-------------|------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1544        | जोसेफ इङ्गलिस स्कुल, काठमाडौं केन्द्र          | 27112        | त्रिज्योति मा.वि., कपन                                                                                                 | काठमाडौं |
| 1544        | जोसेफ इङ्गलिस स्कुल, काठमाडौं केन्द्र          | 27236        | बुकलिन एकेडेमी मा.वि. सुकेधारा                                                                                         | काठमाडौं |
| 1544        | जोसेफ इङ्गलिस स्कुल, काठमाडौं केन्द्र          | 27065        | अरुणिमा मा.वि., बौद्ध                                                                                                  | काठमाडौं |
| 1544        | जोसेफ इङ्गलिस स्कुल, काठमाडौं केन्द्र          | 27369        | महान सिद्धार्थ स्कुल, चावहिल                                                                                           | काठमाडौं |
| 1545        | जुगल नवगुरुकुल स्कुल, कपन, काठमाडौं केन्द्र    | 27077        | टेक्सास इन्टरनेशनल मा.वि., चावहिल, मित्रपार्क (र.नं. ८१३२७०७७०४०१ देखि ८१३२७०७७०६०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)             | काठमाडौं |
| 1545        | जुगल नवगुरुकुल स्कुल, कपन, काठमाडौं केन्द्र    | 27478        | मनासलु वर्ल्ड स्कुल, चुच्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७४७८०४०१ देखि ८१३२७४७८०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                 | काठमाडौं |
| 1546        | रोयल्टी.मा.वि., गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र  | 27097        | ब्रिलियन्ट एजुकेशनल मा.वि., चावहिल                                                                                     | काठमाडौं |
| 1546        | रोयल्टी.मा.वि., गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र  | 27482        | एटलान्टिक बोर्डिङ स्कुल, गोकर्णेश्वर, नारायणटार                                                                        | काठमाडौं |
| 1546        | रोयल्टी.मा.वि., गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र  | 27462        | सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर                                                                                          | काठमाडौं |
| 1547        | कस्मिक ईन्टरनेशनल एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र    | 27061        | कान्जिरोवा मा.वि., कोटेश्वरौ (र.नं. ८१३२७०६१०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1547        | कस्मिक ईन्टरनेशनल एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र    | 27127        | क्यापिटल मा.वि., कोटेश्वर (र.नं. ८१३२७१२७०८०१ देखि ८१३२७१२७१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                 | काठमाडौं |
| 1548        | कुलेश्वर आवास मा.वि कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27144        | नेपालय एजुकेशन फाउण्डेसन मा.वि, कलकी                                                                                   | काठमाडौं |
| 1548        | कुलेश्वर आवास मा.वि कुलेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27011        | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं. ८१३२७०११०८०१ देखि ८१३२७०११००० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                          | काठमाडौं |
| 1549        | एकता जेम्स ई. एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र        | 27486        | त्रिकोण पब्लिक स्कुल, गोकर्णेश्वर, नारायणटार (र.नं. ८१३२७४८६०००१ देखि ८१३२७४८६०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)              | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना          | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना             | जिल्ला   |
|-------------|-----------------------------------------|--------------|-------------------------------------|----------|
| 1549        | एकता जेम्स ई. एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र | 27392        | रिडर्स ई मोडेल स्कूल गोकर्णेश्वर    | काठमाडौं |
| 1549        | एकता जेम्स ई. एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र | 27527        | मंगलदिप बौद्धिङ्ग स्कूल बाँद्व      | काठमाडौं |
| 1549        | एकता जेम्स ई. एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र | 27538        | सुप्रिम इन्टरनेशनल स्कूल चावहिल     | काठमाडौं |
| 1549        | एकता जेम्स ई. एकेडेमी, काठमाडौं केन्द्र | 27445        | बौद्ध इन्टरनेशनल मा.वि. गोकर्णेश्वर | काठमाडौं |

|      |                                                      |       |                                                                                            |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1550 | प्रोग्रेसिभ इङ्ग्लिस मा वि, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र | 27329 | रिभेरा इन्टरनेशनल एकेडेमी, मैजुवहाल, चावहिल                                                | काठमाडौं |
| 1550 | प्रोग्रेसिभ इङ्ग्लिस मा वि, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र | 27022 | पशुपति बहुमुखी क्याम्पस, चावहिल(र.नं.८१३२७०२२०००१ देखि ८१३२७०२२०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1550 | प्रोग्रेसिभ इङ्ग्लिस मा वि, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र | 27250 | सेन्टेनियल मा.वि. जोरपाटी                                                                  | काठमाडौं |
| 1550 | प्रोग्रेसिभ इङ्ग्लिस मा वि, महाकाल, काठमाडौं केन्द्र | 27178 | कैलाशकुट बहुमुखी क्याम्पस, मित्रपार्क                                                      | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                                                                                                            |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1551 | कोटेश्वर सरस्वति मा.वि, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27057 | नोबेल एकाडेमी मा.वि., नयाँवानेश्वर (र.न ८१३२७०५७०८०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1551 | कोटेश्वर सरस्वति मा.वि, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27076 | नासा नेशनल मा.वि., तिनकुने, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७०७६०००१ देखि ८१३२७०७६०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                          | काठमाडौं |
| 1551 | कोटेश्वर सरस्वति मा.वि, कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27336 | लालिगुराँस बाटिका स्कूल, नरेपाँट                                                                                           | काठमाडौं |

|      |                                                                  |       |                                     |          |
|------|------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|----------|
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27130 | मंगलोदय बहुमुखी क्याम्पस, थानकोट    | काठमाडौं |
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27296 | भिम मा.वि वाडभञ्ज्याङ्ग             | काठमाडौं |
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27338 | मंगलोदय मा.वि , थानकोट              | काठमाडौं |
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27451 | वेष्ट प्वाइन्ट मा.वि., थानकोट       | काठमाडौं |
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27477 | बलम्बु मा.वि, बलम्बु                | काठमाडौं |
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27506 | विष्णुदेवी शिक्षा सदन मा वि, सतुंगल | काठमाडौं |
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27525 | नड्युर मेमोरियल मा.वि, थानकोट       | काठमाडौं |
| 1552 | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27530 | काठमाडौं विद्यासदन मा वि थानकाट     | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                                   | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                | जिल्ला   |
|-------------|------------------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------|----------|
| 1552        | प्रभात मा वि, चन्द्रागिरी, महादेवस्थान, थानकोट, काठमाडौं केन्द्र | 27429        | विद्यामन्दिर मा वि, चन्द्रागिरी, नैकाप | काठमाडौं |

|      |                                          |       |                                                                                                                           |          |
|------|------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1553 | महर्षी मा वि, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27206 | स्कलर्स होम एकेडेमी मा.वि., सामाखुशी                                                                                      | काठमाडौं |
| 1553 | महर्षी मा वि, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27265 | मोरगन इन्टरनेशनल स्कूल, बसुन्धरा (र.नं.८१३२७२६५०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1553 | महर्षी मा वि, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27473 | सामाखुसी इडिल्स बोर्डिङ स्कूल, सामाखुसी                                                                                   | काठमाडौं |
| 1553 | महर्षी मा वि, सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27023 | पिपल्स क्याम्पस, पकनाजोल                                                                                                  | काठमाडौं |

|      |                                          |       |                                                                                               |          |
|------|------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1554 | निलबराही मा वि टंकेश्वर काठमाडौं केन्द्र | 27305 | ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि,सितापाइला बाफल                                                         | काठमाडौं |
| 1554 | निलबराही मा वि टंकेश्वर काठमाडौं केन्द्र | 27011 | विश्व निकेतन मा.वि., त्रिपुरेश्वर (र.नं.८१३२७०११०६५१ देखि ८१३२७०११०८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                     |       |                                                                                                    |          |
|------|-------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1555 | जनपथ मा.वि. कलंकी, काठमाडौं केन्द्र | 27067 | लनिङ रेलम इन्टरनेशनल एल.आ.आई मा.वि., कलंकीस्थान                                                    | काठमाडौं |
| 1555 | जनपथ मा.वि. कलंकी, काठमाडौं केन्द्र | 27138 | शहीद स्मारक कलेज, नयाँवजार, कीर्तिपुर (र.नं. ८१३२७१३८०१०१ देखि ८१३२७१३८०२५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1555 | जनपथ मा.वि. कलंकी, काठमाडौं केन्द्र | 27481 | निसर्ग वाटिका स्कूल, रविभवन, काठमाडौं                                                              | काठमाडौं |

|      |                                                                    |       |                                                                                                  |          |
|------|--------------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1556 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27156 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी,कपन (र.नं.८१३२७१५६०२०१ देखि र.नं.८१३२७१५६०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1556 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27411 | देश तिलक मा.वि., सिनामंगल                                                                        | काठमाडौं |
| 1556 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27539 | विश्व शिक्षा सदन, मैजुवहाल (र.नं.८१३२७५३९०००१ देखि ८१३२७५३९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)           | काठमाडौं |
| 1556 | ग्लोबल कलेज अफ मेनेजमेन्ट, वासुकीमार्ग, वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27412 | अभिषेक ज्ञान मन्दिर, सिनामंगल                                                                    | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                        | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                              | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------------------|--------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1557        | बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27056        | एनसीसीएस मा.वि., पकनाजोल (र.नं. ८१३२७०५६०४०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)   | काठमाडौं |
| 1557        | बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27106        | रेडन मा.वि., सामाखुसी (र.नं. ८१३२७१०६०१५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)      | काठमाडौं |
| 1557        | बेलमोन्ट इन्टरनेशनल मा.वि. सामाखुसी, काठमाडौं केन्द्र | 27219        | तक्षशिला एकेडेमी, सामाखुसी (र.नं. ८१३२७२१९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                      |       |                                                                                                        |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1558 | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय ,आरुबारी, काठमाडौं केन्द्र | 27008 | सहयोगी मा.वि., गोकर्ण                                                                                  | काठमाडौं |
| 1558 | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय ,आरुबारी, काठमाडौं केन्द्र | 27333 | बौद्ध सेकेन्डरी इङ्गलिस स्कुल, रामहिटी, बौद्ध                                                          | काठमाडौं |
| 1558 | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय ,आरुबारी, काठमाडौं केन्द्र | 27478 | मनासलु व्लर्ड स्कुल, चुच्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७४७८०००१ देखि ८१३२७४७८०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1558 | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय ,आरुबारी, काठमाडौं केन्द्र | 27325 | चेल्सी वल्ड मा.वि., अत्तरखेल, काठमाडौं                                                                 | काठमाडौं |

|      |                                                 |       |                                                                                                |          |
|------|-------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1559 | सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27366 | भेनस पब्लिक स्कुल जोरपाटी                                                                      | काठमाडौं |
| 1559 | सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27379 | होली एञ्जल्स पब्लिक स्कुल गोकर्णेश्वर                                                          | काठमाडौं |
| 1559 | सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27475 | कान्तिभैरव गुरुकुल विद्यालय, गोकर्णेश्वर, उत्तरबाहिनी                                          | काठमाडौं |
| 1559 | सर्वनाम शिक्षालय, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27479 | लिम्पिया नेशनल स्कुल, गोकर्णेश्वर (र.नं. ८१३२७४७९०००१ देखि ८१३२७४७९०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                                                                               |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1560 | मनासलु व्लर्ड स्कुल, चुच्चेपाटी,, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं. ८१३२७१०१०२०१ देखि ८१३२७१०१०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)  | काठमाडौं |
| 1560 | मनासलु व्लर्ड स्कुल, चुच्चेपाटी,, काठमाडौं केन्द्र | 27537 | साम्तेन मेमोरियल एजुकेशनल एकेडेमी बुढानिलकण्ठ                                                 | काठमाडौं |
| 1560 | मनासलु व्लर्ड स्कुल, चुच्चेपाटी,, काठमाडौं केन्द्र | 27539 | विश्व शिक्षा सदन, मैजुवहाल (र.नं. ८१३२७५३९०२०१ देखि र.नं. ८१३२७५३९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                                   |       |                                     |          |
|------|-------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|----------|
| 1561 | एटलान्टिक बोर्डिङ स्कुल, गोकर्णेश्वर, नारायणटार, काठमाडौं केन्द्र | 27507 | आनन्द भैरव मा वि, मुलपानी, काठमाडौं | काठमाडौं |
|------|-------------------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------|----------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                                    | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                       | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1561        | एटलान्टिक बोर्डिङ स्कूल, गोकर्णेश्वर, नारायणटार, काठमाडौं केन्द्र | 27519        | नामी इन्टरनेशनल मा.वि., गोकर्णेश्वर, जोरपाटी (र.नं.८१३२७५१९०२०१ देखि र.नं.८१३२७५१९०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1561        | एटलान्टिक बोर्डिङ स्कूल, गोकर्णेश्वर, नारायणटार, काठमाडौं केन्द्र | 27355        | मिनिल्याण्ड इङ्गलिस स्कूल थली                                                                                 | काठमाडौं |
| 1561        | एटलान्टिक बोर्डिङ स्कूल, गोकर्णेश्वर, नारायणटार, काठमाडौं केन्द्र | 27457        | द सेलेब्रेसन को एड कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं                                                                 | काठमाडौं |
| 1561        | एटलान्टिक बोर्डिङ स्कूल, गोकर्णेश्वर, नारायणटार, काठमाडौं केन्द्र | 27508        | हाइलि क्रिएटिभ स्कूल, कागेश्वरी मनोहरा, काठमाडौं                                                              | काठमाडौं |

|      |                                                                 |       |                                                                                                                          |          |
|------|-----------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1562 | शान्ति शिक्षा मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, थहिटी, काठमाडौं केन्द्र | 27051 | युनिग्लोब मा.वि, कमलादी (र.नं.८१३२७०५१०८०१ देखि र.नं.८१३२७०५१११०० सम्मका परीक्षार्थीहरू)                                 | काठमाडौं |
| 1562 | शान्ति शिक्षा मन्दिर माध्यमिक विद्यालय, थहिटी, काठमाडौं केन्द्र | 27243 | शान्ति विद्या गृह मा.वि., लैनचौर(र.नं.८१३२७२४३०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                      |          |
|------|----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------|----------|
| 1563 | टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र | 27015 | अरुणोदय मा वि फर्पिङ                                                 | काठमाडौं |
| 1563 | टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र | 27155 | फर्पिङ मावि फर्पिङ                                                   | काठमाडौं |
| 1563 | टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र | 27275 | त्रिभुवन आदर्श मावि फर्पिङ                                           | काठमाडौं |
| 1563 | टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र | 27354 | कार्डिनल इन्टरनेशनल बो स्कूल फर्पिङ                                  | काठमाडौं |
| 1563 | टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र | 27488 | त्रिङ्मा पल्युल उर्गेन दोर्जे क्षोलिङ माध्यमिक विद्यालय, दक्षिणकाली, | काठमाडौं |
| 1563 | टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र | 27494 | शिखरापुर मा वि फर्पिङ                                                | काठमाडौं |
| 1563 | टौदह राष्ट्रिय मा.वि, टौदह, काठमाडौं केन्द्र | 27357 | पुष्पसदन बोर्डिङ स्कूल कीर्तिपुर                                     | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                            |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------|----------|
| 1564 | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27092 | परोपकार आदर्श मा.वि., भिमसेनस्थान          | काठमाडौं |
| 1564 | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27098 | जिलेट आ.मा.वि., कालिमाटी                   | काठमाडौं |
| 1564 | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27287 | लक्ष्मी शिक्षा सदन मा.वि,टेकु भन्सार मार्ग | काठमाडौं |
| 1564 | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27440 | मिनिल्याण्ड स्कूल चलखु, टेकु,              | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                     | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                        | जिल्ला   |
|-------------|----------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|----------|
| 1564        | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27517        | कुलेश्वर मा.वि., कुलेश्वर                      | काठमाडौं |
| 1564        | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27272        | राइजिङ्ग स्टार मा.वि, वाफल                     | काठमाडौं |
| 1564        | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27185        | क्याम्ब्रिज इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग मा.वि., कलंकी | काठमाडौं |
| 1564        | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27511        | दीप मा.वि., भोटेबहाल                           | काठमाडौं |
| 1564        | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि, टेकु, काठमाडौं केन्द्र | 27520        | दक्षता इ.मा.वि., कालीमाटी                      | काठमाडौं |

|      |                                                     |       |                                                 |          |
|------|-----------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------|----------|
| 1565 | ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27165 | रेन्वो इन्टरनेशनल बोर्डिङ्ग मा.वि., ठुलो भन्याड | काठमाडौं |
| 1565 | ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27322 | रिड मोडल मा.वि., इचङ्गु                         | काठमाडौं |
| 1565 | ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27326 | कुमुदिनी कुञ्ज मा.वि., भिममुक्तेश्वर            | काठमाडौं |
| 1565 | ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27447 | जनपथ मा.वि. कलंकी                               | काठमाडौं |
| 1565 | ग्रिनफिल्ड नेशनल मा.वि, सितापाइला, काठमाडौं केन्द्र | 27301 | अमर ज्योति मा.वि ,स्युचाटार                     | काठमाडौं |

|      |                                           |       |                                                                                                                                               |          |
|------|-------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1566 | होली भिजन मा.वि, ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र | 27311 | सीतापाइला मा.वि,सीतापाइला                                                                                                                     | काठमाडौं |
| 1566 | होली भिजन मा.वि, ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र | 27323 | दिव्यज्ञान इड्लिस बोर्डिङ स्कूल, डल्लु                                                                                                        | काठमाडौं |
| 1566 | होली भिजन मा.वि, ताहाचल, काठमाडौं केन्द्र | 27152 | काठमाडौं स्कूल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड,कालिमाटी (र.नं.८१३२७५५२०२०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                              |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|------------------------------|----------|
| 1567 | मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र | 27186 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली | काठमाडौं |
|------|-----------------------------------------------|-------|------------------------------|----------|

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                          | जिल्ला   |
|-------------|-----------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------|----------|
| 1567        | मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र | 27215        | पृथ्वी नारायण मा.वि., गोलबुङ्गा                  | काठमाडौं |
| 1567        | मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र | 27281        | नागार्जुन ठूला गाउँ मा.वि., जितपुरफेदी, ठूलागाँउ | काठमाडौं |
| 1567        | मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र | 27342        | मनमैजु मा.वि., मनमैजु                            | काठमाडौं |
| 1567        | मानसिंह धर्म मा.वि., मनमैजु, काठमाडौं केन्द्र | 27474        | चिल्ड्रेन हेराल्ड एकेडेमी, मनमैजु                | काठमाडौं |

|      |                                                |       |                                              |          |
|------|------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|----------|
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27129 | जितपुर मा.वि., जितपुर                        | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27146 | सरस्वती मा.वि., टोखा                         | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27171 | ग्रामसेवा मा.वि., धर्मस्थली                  | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27202 | साङ्गला बाल कुमारी मा.वि. चुनी               | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27211 | बौडेश्वर मा.वि. भोर महाकाल                   | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27284 | फुटुङ्ग मा.वि., जयन्तीपुर                    | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27352 | कौशल इङ्गलिस बोर्डिङ स्कुल तारकेश्वर         | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27480 | काभ्रेस्थली मा.वि., तारकेश्वर, काभ्रेस्थली   | काठमाडौं |
| 1568 | कालीदेवी मा.वि., काभ्रेस्थली, काठमाडौं केन्द्र | 27500 | ल्याण्ड मार्क एकेडेमी, (तारकेश्वर), साङ्गला, | काठमाडौं |

|      |                                                    |       |                                      |          |
|------|----------------------------------------------------|-------|--------------------------------------|----------|
| 1569 | नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र | 27526 | अन्नपूर्ण मा वि सिनामंगल             | काठमाडौं |
| 1569 | नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र | 27453 | न्यू भिजन एकेडेमी फुलवारी , कोटेश्वर | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                     | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                          | जिल्ला   |
|-------------|----------------------------------------------------|--------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1569        | नासा इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीगाउँ, काठमाडौं केन्द्र | 27101        | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., वागवजार (र.नं.८१३२७९०१९६०९ देखि र.नं.८१३२७९०१९८०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                                                  |          |
|------|----------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1570 | पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27169 | गुहेश्वरी मा.वि., सिनामंगल                                                                                       | काठमाडौं |
| 1570 | पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27240 | शारदा मा.वि. तिलगंगा                                                                                             | काठमाडौं |
| 1570 | पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27247 | महेन्द्र बौद्ध मा.वि., बौद्ध फुलवारी                                                                             | काठमाडौं |
| 1570 | पशुपति मित्र मा.वि, चावहिल, काठमाडौं केन्द्र | 27200 | जनकल्याण मा.वि, बौद्ध, (र.नं. ८१३२७२०००३०९ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                |          |
|------|----------------------------------------------|-------|------------------------------------------------|----------|
| 1571 | भेनस पब्लिक स्कूल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27335 | आकाशदीप इङ्गलिस सेकेण्डरी स्कूल, गोकर्णेश्वर   | काठमाडौं |
| 1571 | भेनस पब्लिक स्कूल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27371 | टाइमलाइन स्कूल गोकर्णेश्वर                     | काठमाडौं |
| 1571 | भेनस पब्लिक स्कूल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27438 | गोकर्ण मा वि, गोकर्णेश्वर                      | काठमाडौं |
| 1571 | भेनस पब्लिक स्कूल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27458 | अरुणोदय माध्यमिक विद्यालय गोकर्णेश्वर, आरुवारी | काठमाडौं |
| 1571 | भेनस पब्लिक स्कूल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27461 | विद्या विकास इङ्गलिस स्कूल, कागेश्वरी मनोहरा   | काठमाडौं |
| 1571 | भेनस पब्लिक स्कूल, जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27365 | लिवर्टी एकेडेमी गोकर्णेश्वर                    | काठमाडौं |

|      |                                         |       |                                          |          |
|------|-----------------------------------------|-------|------------------------------------------|----------|
| 1572 | भाग्योदय मा.वि., साखु, काठमाडौं केन्द्र | 27198 | कालिका शरण मा.वि. जहरसिंह पौवा           | काठमाडौं |
| 1572 | भाग्योदय मा.वि., साखु, काठमाडौं केन्द्र | 27214 | एभर ग्रीन इङ्गलीश मा.वि., साँखु          | काठमाडौं |
| 1572 | भाग्योदय मा.वि., साखु, काठमाडौं केन्द्र | 27232 | चापावोट मा.वि. नाङलेभारे                 | काठमाडौं |
| 1572 | भाग्योदय मा.वि., साखु, काठमाडौं केन्द्र | 27297 | भगवती मा.वि, पुखुलाङ्छी, इपाटोल, साँखु   | काठमाडौं |
| 1572 | भाग्योदय मा.वि., साखु, काठमाडौं केन्द्र | 27143 | कान्तिपुर क्याम्पस, थली                  | काठमाडौं |
| 1572 | भाग्योदय मा.वि., साखु, काठमाडौं केन्द्र | 27436 | कान्ति भैरव मा वि, कागेश्वरी मनोहरा, थली | काठमाडौं |
| 1572 | भाग्योदय मा.वि., साखु, काठमाडौं केन्द्र | 27160 | राष्ट्रिय मा.वि., इन्द्रायणी             | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                    | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                 | जिल्ला   |
|-------------|---------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1573        | चेल्सी ब्लर्ड मा.वि., अत्तरखेल, काठमाडौं, केन्द्र | 27391        | एकता जेम्स इ. एकेडेमी, गोकर्णेश्वर                                                      | काठमाडौं |
| 1573        | चेल्सी ब्लर्ड मा.वि., अत्तरखेल, काठमाडौं, केन्द्र | 27492        | छहारी शिक्षा सदन मा वि, गोकर्णेश्वर, काठमाडौं                                           | काठमाडौं |
| 1573        | चेल्सी ब्लर्ड मा.वि., अत्तरखेल, काठमाडौं, केन्द्र | 27163        | मनकामना मा.वि.,जोरपाटी (र.नं.८१३२७९६३०१०१ देखि र.नं.८१३२७९६३०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1573        | चेल्सी ब्लर्ड मा.वि., अत्तरखेल, काठमाडौं, केन्द्र | 27452        | विनसम इडिलस बोर्डिङ मा.वि.कागेश्वरी मनोहरा                                              | काठमाडौं |

|      |                                                                            |       |                                                                                                                           |          |
|------|----------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1574 | कन्सोलेसन एकेडेमी गार्डेन इडिलस बोर्डिङ मा.वि., विशालनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27025 | वागमती बोर्डिङ मा.वि., सुकेधारा(र.नं.८१३२७०२५००००१ देखि ८१३२७०२५०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                               | काठमाडौं |
| 1574 | कन्सोलेसन एकेडेमी गार्डेन इडिलस बोर्डिङ मा.वि., विशालनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27091 | एकटीभ एकाडेमी मा.वि., वसुन्धारा                                                                                           | काठमाडौं |
| 1574 | कन्सोलेसन एकेडेमी गार्डेन इडिलस बोर्डिङ मा.वि., विशालनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27180 | आदिम मा. वि., चावाहिल                                                                                                     | काठमाडौं |
| 1574 | कन्सोलेसन एकेडेमी गार्डेन इडिलस बोर्डिङ मा.वि., विशालनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27299 | द इन्साइट भिजन मा.वि, धुम्बराही (र.नं. ८१३२७२९९०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1574 | कन्सोलेसन एकेडेमी गार्डेन इडिलस बोर्डिङ मा.वि., विशालनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27304 | नेशनल क्रियटिभ कोएजुकेशनल मा.वि, चन्डोल                                                                                   | काठमाडौं |

|      |                                                      |       |                                                                                                 |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1575 | वृहस्पती विद्या सदन मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27050 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८१३२७०५००८५१ देखि ८१३२७०५०१००० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1575 | वृहस्पती विद्या सदन मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27264 | केन्द्रीय बहिरा मा.वि., नक्साल                                                                  | काठमाडौं |
| 1575 | वृहस्पती विद्या सदन मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27345 | जुगल इडिलस मेडियम स्कुल कपन                                                                     | काठमाडौं |
| 1575 | वृहस्पती विद्या सदन मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27449 | नन्दी मा.वि., नक्साल                                                                            | काठमाडौं |
| 1575 | वृहस्पती विद्या सदन मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27459 | नन्दी रात्री माध्यमिक, नक्साल, काठमाडौं                                                         | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                       | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                       | जिल्ला   |
|-------------|------------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------|----------|
| 1575        | बृहस्पती विद्या सदन मा.वि., नक्साल, काठमाडौं केन्द्र | 27450        | सूर्योदय आवासिय मा.वि., घट्टेकुलो, डिल्लीबजार | काठमाडौं |

|      |                                                   |       |                                                                                                                                     |          |
|------|---------------------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1576 | नामी इन्टरनेशनल मा.वि., जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27282 | काठमाडौं युनिफाइड मा.वि., सरस्वतीनगर(र.नं. ८१३२७२८२०००१ देखि ८१३२७२८२०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                    | काठमाडौं |
| 1576 | नामी इन्टरनेशनल मा.वि., जोरपाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27478 | मनासलु वर्ल्ड स्कूल, चुच्चेपाटी, काठमाडौं (र.नं. ८१३२७४७८०५०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                   |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1577 | विष्णुमती आ.मा.वि., गोङ्गबु, काठमाडौं केन्द्र | 27079 | आशीर्वाद मा.वि., सामाखुसी                                                         | काठमाडौं |
| 1577 | विष्णुमती आ.मा.वि., गोङ्गबु, काठमाडौं केन्द्र | 27106 | रेडन मा.वि., सामाखुसी (र.नं.८१३२७१०६०००१ देखि ८१३२७१०६०१५० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1577 | विष्णुमती आ.मा.वि., गोङ्गबु, काठमाडौं केन्द्र | 27087 | ब्रिटिस गोर्खा एकाडेमी मा.वि., महाराजगञ्ज                                         | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                                    |          |
|------|----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1578 | सिद्धि गणेश मा.वि, पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र | 27003 | नेशनल स्कूल अफ साइन्सेस मा.वि., लैनचौर (र.नं.८१३२७००३०२०१ देखि ८१३२७००३०४०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1578 | सिद्धि गणेश मा.वि, पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र | 27086 | मनमोहन मेमोरियल मा.वि., नयाँबजार (र.नं.८१३२७०८६०००१ देखि ८१३२७०८६०१०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)       | काठमाडौं |
| 1578 | सिद्धि गणेश मा.वि, पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र | 27337 | नेपाल युवक मा.वि , पकनाजोल                                                                         | काठमाडौं |
| 1578 | सिद्धि गणेश मा.वि, पकनाजोल, काठमाडौं केन्द्र | 27341 | जुद्धोदय मा.वि, क्षेत्रपाटी                                                                        | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                              |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------|----------|
| 1579 | बुढानिलकण्ठ मा.वि. बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं केन्द्र | 27167 | भ्याली पब्लिक मा.वि., गल्फुटार               | काठमाडौं |
| 1579 | बुढानिलकण्ठ मा.वि. बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं केन्द्र | 27434 | कस्मोपोलिटन इङ्गलिस बोर्डिङ मा वि, बालुवाटार | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                   | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                             | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------------|--------------|-----------------------------------------------------|----------|
| 1579        | बुढानिलकण्ठ मा.वि. बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं केन्द्र | 27388        | ल्योयल्टी एकेडेमी, बुढानिलकण्ठ                      | काठमाडौं |
| 1579        | बुढानिलकण्ठ मा.वि. बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं केन्द्र | 27401        | नेशनल आइडियल बो. स्कूल, बुढानीलकण्ठ                 | काठमाडौं |
| 1579        | बुढानिलकण्ठ मा.वि. बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं केन्द्र | 27509        | बुढानीलकण्ठ मोडेल कम्युनिटी एकेडेमी स्कूल, काठमाडौं | काठमाडौं |
| 1579        | बुढानिलकण्ठ मा.वि. बुढानिलकण्ठ, काठमाडौं केन्द्र | 27536        | धुवतारा इङ्ग्लिस स्कूल, बुढानीलकण्ठ                 | काठमाडौं |

|      |                                             |       |                                                                                                         |          |
|------|---------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1580 | काव्य स्कूल नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27070 | लालिगुराँस राष्ट्रिय मा.वि, शंखमुल                                                                      | काठमाडौं |
| 1580 | काव्य स्कूल नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27083 | कोलम्बस मा.वि., शंखमूलमार्ग, नयाँवानेश्वर                                                               | काठमाडौं |
| 1580 | काव्य स्कूल नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27118 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८१३२७१८०३०१ देखि ८१३२७१८०५०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1580 | काव्य स्कूल नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27126 | नलेज एण्ड विज्डम एकेडेमी मा.वि., वानेश्वर                                                               | काठमाडौं |
| 1580 | काव्य स्कूल नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27224 | कमल नेत्र छुनमुना मा.वि., भिमसेनगोला                                                                    | काठमाडौं |
| 1580 | काव्य स्कूल नयाँ वानेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27470 | विनायक शान्ति निकेतन मा.वि, थापाथली, बबरमहल, काठमाडौं                                                   | काठमाडौं |

|      |                                                     |       |                                                                                                    |          |
|------|-----------------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1581 | बृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27156 | रिलायन्स इन्टरनेशनल एकेडेमी कपन (र.नं. ८१३२७१५६०००१ देखि र.नं. ८१३२७१५६०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1581 | बृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27249 | रोजवर्ड मा.वि., बुद्धनगर                                                                           | काठमाडौं |
| 1581 | बृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27523 | स्वप्न बाटिका स्कूल, बुद्धनगर                                                                      | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                      | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                        | जिल्ला   |
|-------------|-----------------------------------------------------|--------------|------------------------------------------------|----------|
| 1581        | बृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27110        | बागमती कम्युनिटी क्याम्पस, शान्तिनगर, बानेश्वर | काठमाडौं |
| 1581        | बृजवाटर इन्टरनेशनल कलेज, सिनामंगल, काठमाडौं केन्द्र | 27428        | नेपाल संगित विद्यालय, पिंगलास्थान              | काठमाडौं |

|      |                                                      |       |                                                                                                                              |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1582 | पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि, तिनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27050 | जेभियर्स इन्टरनेशनल मा.वि., कालोपुल (र.नं.८१३२७०५०१००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1582 | पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि, तिनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27099 | एस मा.वि., बानेश्वर                                                                                                          | काठमाडौं |
| 1582 | पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि, तिनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27256 | सौर्य इन्टरनेशनल मा.वि., गैह्रीगाउँ                                                                                          | काठमाडौं |
| 1582 | पेन्टागन इन्टरनेशनल मा.वि, तिनकुने, काठमाडौं केन्द्र | 27521 | टेरेशा एकेडेमी मा.वि., गौशाला                                                                                                | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                             |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1583 | विजय स्मारक मा.वि., डिल्लीवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार (र.नं.८१३२७१०१०००१ देखि ८१३२७१०१०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |
| 1583 | विजय स्मारक मा.वि., डिल्लीवजार, काठमाडौं केन्द्र | 27343 | काव्य स्कुल, नयाँ बानेश्वर                                                                  | काठमाडौं |

|      |                                                  |       |                                                                                                      |          |
|------|--------------------------------------------------|-------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1584 | पृथ्वी नारायण मा वि, गोलदुङ्गा, काठमाडौं केन्द्र | 27372 | सिर्जना ज्ञानसागर स्कुल, गोलदुङ्गा                                                                   | काठमाडौं |
| 1584 | पृथ्वी नारायण मा वि, गोलदुङ्गा, काठमाडौं केन्द्र | 27316 | सेक्रेड हार्ट आवासीय मा.विद्यालय, गोलदुङ्गा                                                          | काठमाडौं |
| 1584 | पृथ्वी नारायण मा वि, गोलदुङ्गा, काठमाडौं केन्द्र | 27495 | सेन्ट जोसेफ बोर्डिङ स्कुल, तारकेश्वर, गोलदुङ्गा                                                      | काठमाडौं |
| 1584 | पृथ्वी नारायण मा वि, गोलदुङ्गा, काठमाडौं केन्द्र | 27426 | हिम रस्मी मा.वि, तारकेश्वर, मनमैजु                                                                   | काठमाडौं |
| 1584 | पृथ्वी नारायण मा वि, गोलदुङ्गा, काठमाडौं केन्द्र | 27040 | ग्रामीण आदर्श बहुमुखी क्याम्पस, नेपालटार (र.नं.८१३२७०४००००१ देखि ८१३२७०४००२०० सम्मका परीक्षार्थीहरू) | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                   | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                                                                                                 | जिल्ला   |
|-------------|--------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1584        | पृथ्वी नारायण मा वि, गोलबुङ्गा, काठमाडौं केन्द्र | 27031        | नेपाल राष्ट्रिय मा.वि., मनमैजु (र.नं.८१३२७०३१०२०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                      |       |                                                                                                                                       |          |
|------|------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1585 | एभरेष्ट फ्लोरिडा मा.वि., शान्तीनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27118 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८१३२७१८०७०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1585 | एभरेष्ट फ्लोरिडा मा.वि., शान्तीनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27002 | ग्यालेक्सी पब्लिक मा.वि., ज्ञानेश्वर                                                                                                  | काठमाडौं |
| 1585 | एभरेष्ट फ्लोरिडा मा.वि., शान्तीनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27094 | सगरमाथा मल्टिपल कलेज, डिल्लीबजार                                                                                                      | काठमाडौं |
| 1585 | एभरेष्ट फ्लोरिडा मा.वि., शान्तीनगर, काठमाडौं केन्द्र | 27068 | नवज्योति इडलिस मा.वि., कोटेश्वर                                                                                                       | काठमाडौं |

|      |                                              |       |                                                                                                                          |          |
|------|----------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1586 | विश्व शिक्षा सदन, मैजुवहाल, काठमाडौं केन्द्र | 27118 | ट्रिटन इन्टरनेशनल मा.वि., सुविधानगर, तीनकुने (र.नं. ८१३२७१८०५०१ देखि र.नं.८१३२७१८०७०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)             | काठमाडौं |
| 1586 | विश्व शिक्षा सदन, मैजुवहाल, काठमाडौं केन्द्र | 27101 | काठमाण्डौ मोडेल मा.वि., बागवजार (र.नं.८१३२७१०१२००१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                                                                                                                            |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1587 | कान्जिरोवा मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27439 | ग्लोबल स्कुल, मध्यवानेश्वर (र.नं.८१३२७४३९०००१ देखि ८१३२७४३९०२०० सम्मका परीक्षार्थीहरु)                                     | काठमाडौं |
| 1587 | कान्जिरोवा मा.वि., कोटेश्वर, काठमाडौं केन्द्र | 27017 | विनायक सुधा निकेतन मा.वि., मीनभवन (र.नं.८१३२७०१७०६०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |

|      |                                                                |       |                                                                                                                          |          |
|------|----------------------------------------------------------------|-------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|
| 1588 | विनायक शान्ति निकेतन मा.वि., थापाथली, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र | 27172 | लिभरपुल आ.मा.वि., नयाँ वानेश्वर (र.नं.८१३२७१७२०६५१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु) | काठमाडौं |
| 1588 | विनायक शान्ति निकेतन मा.वि., थापाथली, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र | 27349 | कस्मिक ईन्टरनेशनल एकेडेमी (र.नं.८१३२७३४९०१०१ देखि माथिका सबै तथा ग्रेडवृद्धि/आंशिक तर्फका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु)       | काठमाडौं |
| 1588 | विनायक शान्ति निकेतन मा.वि., थापाथली, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र | 27413 | शिक्षान्तर मा.वि., सिनामंगल                                                                                              | काठमाडौं |
| 1588 | विनायक शान्ति निकेतन मा.वि., थापाथली, बबरमहल, काठमाडौं केन्द्र | 27418 | आशा मन्दिर ई.वो. स्कुल                                                                                                   | काठमाडौं |

| केन्द्र नं. | परीक्षा केन्द्रको नाम र ठेगाना                                          | विद्यालय कोड | विद्यालयको नाम र ठेगाना                   | जिल्ला   |
|-------------|-------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------------------------------|----------|
| 1589        | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27328        | न्यू जेनिथ ईङ्गलिस मोडेल मा.वि., भुरुङखेल | काठमाडौं |
| 1589        | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27080        | क्यापिटल हिल एकेडेमी मा.वि., टेकु         | काठमाडौं |
| 1589        | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27032        | ज्ञानकुञ्ज आवासीय मा.वि., रविभवन          | काठमाडौं |
| 1589        | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27340        | जनप्रभात मा.वि, कालिमाटी                  | काठमाडौं |
| 1589        | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27108        | सान इन्टरनेशनल मा.वि., गैरीधारा           | काठमाडौं |
| 1589        | काठमाडौं स्कुल अफ सेन्ट्रल स्टेट, सोल्टिमोड, कालिमाटी, काठमाडौं केन्द्र | 27161        | क्यामेलिया मा.वि., कालिमाटी               | काठमाडौं |

|      |                                               |       |                             |          |
|------|-----------------------------------------------|-------|-----------------------------|----------|
| 1590 | जगन्नाथ मा.वि., जगन्नाथदेवल, काठमाडौं केन्द्र | 27332 | जगन्नाथ मा.वि., जगन्नाथदेवल | काठमाडौं |
|------|-----------------------------------------------|-------|-----------------------------|----------|

#### जापान

|      |                                         |       |                                                                   |       |
|------|-----------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------|-------|
| 1591 | एभरेष्ट इन्टरनेशनल स्कुल, टोकियो, जापान | 99001 | एभरेष्ट इन्टरनेशनल स्कुल, टोकियो, जापानका सम्पूर्ण परीक्षार्थीहरु | जापान |
|------|-----------------------------------------|-------|-------------------------------------------------------------------|-------|